
 

 
 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО- ПАТРІОТИЧНОГО 
ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
КЗ ЦНПВ ПО РОР 

 
Н А К А З 

 
06.01.2026​ ​ ​ ​ ​ ​ м. Рівне​ ​ ​ ​             № 01 
 
Про підсумки обласного етапу ​
Всеукраїнського конкурсу 
«Новорічна композиція» 

 
Відповідно до плану проведення обласних масових заходів і участі дітей та 

учнівської молоді у Всеукраїнських заходах за напрямами позашкільної освіти у 
2025 році, затвердженого наказом департаменту освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації від 01 січня 2025 року № 1, плану роботи 
комунального закладу «Центр національно – патріотичного виховання та 
позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на 2025 рік, підведено підсумки 
участі закладів загальної середньої та позашкільної освіти в обласному етапі  
Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція». 

  
Виходячи із зазначеного, згідно із рішенням журі 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Інформацію про результати обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 

«Новорічна композиція», що додається, взяти до уваги (додаток 3). 
 
2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 
переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція», 
що додається (додаток 1, 2). 

 



 
 

3. Рекомендувати учнівські роботи переможців обласного етапу 
Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція», що додається, до участі у 
фінальному етапі Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція». 
 

4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Віктор САМЧУК 



 

Додаток 1 
до наказу комунального закладу 
«Центр національно- патріотичного 
виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради від 
06.01.2026 р. № 01 

  
Список переможців закладів загальної середньої освіти 

 
№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 
 серед закладів загальної середньої освіти​

Номінація: «новорічна композиція» 

1 КОВАЛЬ Анастасія Учениця 

Яцьковицька філія опорного 
закладу Балашівський ліцей 
Березнівської міської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

ПАВЛЮК Олена  І 

2 ОПАЛЬКО Даниїл Учень 

Чабельська гімназія 
Вирівської сільської роботи 

Сарненського району 
Рівненської області 

ОПАЛЬКО Юлія  І 

3 СТУКАЛО Даша Учениця 
Біленський ліцей 

Володимирецької селищної 
ради 

СТУКАЛО Марія  І 

4 ХОМИЧ Дарина  Учениця 

Володимирецький ліцей №1 
Володимирецької селищної 

ради Вараського району 
Рівненської області 

КАРТАВА 
Оксана  І 

5 КОРОЛЬ Тетяна Учениця 
Дубенська початкова школа 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

КОХАНЮК 
Оксана  І 

6 Колективна робота Учнів Бережницька гімназія 
Дубровицької міської ради 

БОРСУК 
Валентина  І 

7 
ДЕМ'ЯНЕЦЬ 

Соломія Учениця 
Селецький ліцей імені Олега 

Ващишина Дубровицької 
міської ради 

ВЕЛИКА Марія  І 

8 ДЕЙНЕКО Злата Учениця 

ОЗ «Зарічненський ліцей №1» 
Зарічненської селищної ради 

Вараського району 
Рівненської області 

БЕЗМЕНСЬКА 
Ніна  І 

9 ГИНАЛЮК Анна Учениця 

Привітівська гімназія 
Зарічненської селищної ради 

Вараського району 
Рівненської область 

ХОМИЧ Ірина  І 

10 Колективна робота  

Вихованців 
гуртка 

«Кольорові 
долоньки» 

Івачківська гімназія 
Здовбицької сільської ради 

Рівненської області 
ЮРЧУК Вікторія  І 

11 КЕРОВА Віра Учениця 
Білівський ліцей Зорянської 
сільської ради Рівненського 
району Рівненської області 

КОХАН Раїса  І 

 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

12 

 
ШКОДИЧ 
Наталія, 

КУРИШКО 
Мирослава  

Учениці 

Карасинська гімназія 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ТВЕРДА Наталія  І 

13 
АЛЕКСІЙЧУК 

Іванна Учениця 

Борщівська гімназія 
Малолюбашанської сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

ВЕРЕМЕЙЧУК 
Тамара  І 

14 ТОРЧИЛО Данило Учень 

Будимлянська гімназія 
Миляцької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

КРИЖИК 
Параскева  І 

15 ЖИГУЛА Анна Учениця 

Зносицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ДОРОШКО 
Лариса  І 

16 МИРОНЮК Анна Учениця 

Новолюбомирська гімназія 
Олександрійської сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

ДЗЮБИШИНА 
Лідія  І 

17 
ДЕМБОВСЬКА 

Богдана Учениця 
Полицький ліцей Полицької 
сільської ради Вараського 
району Рівненської області 

МАТУШЕВСЬКА 
Оксана  І 

18 ГУМЕНЮК Діана Учениця 

Комунальний заклад  
«Іваннівська гімназія» 

Привільненської сільської 
ради 

СОБЧУК Оксана  І 

19 ВОЗНЮК Олена Учениця ЗО «Рафалівський 
Петропавлівський ліцей» СТУКАЛІНА Г.Г. І 

20 
ТУРКЕВИЧ 

Михайло Учень 
Великожолудський ліцей 

Рафалівської селищної ради 
Рівненської області 

КАШТЕЛЯН 
В.Ф. І 

21 КУЗЬМА Юстина Учениця Рівненський ліцей № 28 
Рівненської міської ради ХОМКО Зоряна І 

22 
БОГДАНЕЦЬ 

Соломія Учениця Будівська гімназія 
Рокитнівської селищної ради 

БОГДАНЕЦЬ 
Ірина  І 

23 ПОПИК Матвій Учень 

Семидубський ліцей 
Семидубської сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ЯНІЦЬКА 
Людмила  І 

24 
РУДНІК 

Олександра Учениця 
Антонівський ліцей 

Антонівської сільської ради 
Рівненської області 

МЕЛЬНИК 
Катерина  ІІ 

25 ШЕВЧУК Соломія Учениця 

Варковицька початкова 
школа Варковицької 

сільської ради Дубенського 
району Рівненської області 

ГАВРИЛЮК 
Оксана ІІ 

26 ДВОРЖАК Злата Учениця Білогородська гімназія 
Вербської сільської ради. ПАВЛЮК Тетяна  ІІ 

27 ТАРГОНІЙ Ясенія Учениця 
Федорівська гімназія 

Вирівська сільська рада 
Сарненського району 

ОЛІЙНИК 
Катерина ІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

28 ДЖУС Олександра Учениця Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради БОГАТЬКО Марія  ІІ 

29 
МОСЕЙЧУК 

Нікіта Учень Висоцький ліцей Висоцької 
сільської ради ГАНЬКО Наталія  ІІ 

30 БАЗАКА Анастасія Учениця 
Зеленівська гімназія 

Володимирецької селищної 
ради 

КОВЛЕВА 
Альона  ІІ 

31 
СЕМЕНЮК 

Вероніка Учениця 
Симонівський ліцей 

Гощанської селищної ради 
Рівненської області 

КУХАР Світлана  ІІ 

32 ЧАНДИК Денис Учень 
Вовковиївський ліцей 

Демидівської селищної ради 
Рівненської області 

ЧАНДИК 
Людмила  ІІ 

33 
ДЕНИЩУК 
Олександра Учениця 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей 

Дядьковицької сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області» 

ПАНАСЮК 
Людмила  ІІ 

34 МІСЬКОВА Злата Учениця 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей 

Дядьковицької сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області» 

ПАНАСЮК 
Людмила  ІІ 

35 РОЗСОХА Аліса Учениця 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей 

Дядьковицької сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської област» 

РОЗСОХА Ліля  ІІ 

36 ДЯКОВИЧ Марія  Учениця 
Гільчанський ліцей 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

ГРИЦИНА Іван  ІІ 

37 
КОРНІЙЧУК 

Анастасія Учениця 
Здолбунівський ліцей №3 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ГУЛЬЧУК Ліана  ІІ 

38 
ЗЕЛІНСЬКИЙ 

Лук'ян Учень 
П'ятигірська гімназія 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

КУДРА Марія  ІІ 

39 
КУШНІРУК 

Дмитро Учень 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ПРИТ Світлана  ІІ 

40 ПЕЧОНЧИК Іванна Учениця Новаківська гімназія 
Каноницької сільської ради БОСИК Ольга  ІІ 

41 ХАВРУК Ангеліна Учениця 
Мізоцький ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

ЛУЦЮК Олег  ІІ 

42 ЮНКЕР Софія  Учениця 

Немовицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ЛУКАЩУК 
Ольга  ІІ 

43 ДЕРКАЧ Вікторія  Учениця 

Борбинський ліцей 
Острожецької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

КУЗЬМІЧ Тетяна  ІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

44 ЯЦЕНЯ Віра  Учениця 

Борбинський ліцей 
Острожецької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

НОВІКОВА 
Катерина  ІІ 

45 
ЖУРАВЕЛЬ 
Владислав Учень 

КЗ «Молодавська гімназія» 
Привільненської сільської 

ради 

НЕСТЕРУК 
Світлана  ІІ 

46 ГУМЕНЮК Діана Учениця 

Комунальний заклад 
«Іваннівська гімназія» 

Привільненської сільської 
ради 

СОБЧУК Оксана  ІІ 

47 
МАРКОВЕЦЬ 

Рената Учениця Рокитнівський ліцей №1 
Рокитнівської селищної ради КУЗЬМИЧ Ольга  ІІ 

48 
БОНДАР 

Володимир Учень 

Великогородницька філія 
Ярославицького ліцею 

Ярославицької сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

КОВАЛЬЧУК 
Ольга  ІІ 

49 
ШЕРЕМЕТ 

Вероніка  Учениця Великоцепцевицький ліцей 
Антонівської сільської ради 

СЕРГІЙЧУК 
Тетяна  ІІІ 

50 ЯКИМЧУК Андрій  Учень 

Квітневський ліцей 
Варковицької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ІВАННА 
Мосійчук ІІІ 

51 
КОРНИЦЬКА 

Соломія Учениця 

Великоомелянський ліцей 
Великоомелянської сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

МАЦАВА 
Людмила  ІІІ 

52 
ВОЗНЮК 
Христина Учениця 

Камяне - Случанська 
гімназія Вирівської сільської 
ради Сарненського району 

Рівненської області 

ВОЗНЮК Тетяна ІІІ 

53 КОЗАК Анастасія Учениця Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради 

ЗЕЛІНСЬКА 
Руслана  ІІІ 

54 СОЛОВЕЙ Матвій Учень 

Людинський ліцей 
Висоцької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ЯНКОВСЬКА 
Алла  ІІІ 

55 НИКОНЧУК Марія Учениця 

Головинський ліцей 
Головинської сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

НИКОНЧУК 
Наталія  ІІІ 

56 
КОЛЕСНИК 

Крістіна Учениця 
Дубенський ліцей №8 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

СОПРОНЮК 
Світлана  ІІІ 

57 КУШНІР Соломія  Учениця Дубровицький ліцей 
Дубровицької міської ради ГУЗИЧ Ірина  ІІІ 

58 
ЧМУНЕВИЧ 

Кирило  Учень Трипутнянська гімназія 
Дубровицької міської ради 

СЕМЕНЧУК 
Оксана  ІІІ 

59 ДРАНКА Мілана Учениця 
філія «Верхівська гімназія» 

опорного закладу 
Дядьковицький ліцей 

ЮЩУК Любов  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

60 
СТУПНИЦЬКА 

Мілена Учениця 

Опорний заклад 
«Малошпаківський ліцей» 

Дядьковицької сільської 
ради Рівненського району 

РЕВКО Ірина  ІІІ 

61 КУХАРУК Марк Учень 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей 

Дядьковицької сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області» 

ПАНАСЮК 
Людмила  ІІІ 

62 
СУЛЬЖИК 
Анастасія Учениця 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей 

Дядьковицької сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області» 

РОЗСОХА Ліля  ІІІ 

63 СЬОХ Богдан Учень 

Річицької гімназії 
Зарічненської селищної ради 

Вараського району 
Рівненської область 

ПАЛІЙ Оксана  ІІІ 

64 РОБУЛЬ Євгенія Учениця 
Здолбунівський ліцей №3 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ЧУДІНОВИЧ 
Оксана  ІІІ 

65 САМЧУК Дмитро Учень 
Здолбунівський ліцей №3 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ЛУКАШУК 
Галина  ІІІ 

66 
ТЕСЛЕНКО 
Владислав Учень 

Здолбунівський ліцей №3 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

КОЗАЧЕНКО 
Ірина  ІІІ 

67 ПАСЬКО Єгор Учень 
Здолбунівський ліцей №3 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

БОЯР Галина  ІІІ 

68 
ГОЛОВАЙЧУК 

Михайло Учень 
Здолбунівський ліцей №3 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ГРИПИЧ Наталія  ІІІ 

69 БАБИЧ Артем Учениця 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ТРЕТЯК 
Валентина ІІІ 

70 КРАВЧЕНКО Віра Учениця 
Здолбунівський ліцей №2 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

КОСТАШ Юлія 
Георгіївна ІІІ 

71 БЕРНИК Анастасія Учениця 
Новосілківська гімназія 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ХІЛЬЧУК 
Анастасія  ІІІ 

72 ОМЕЛЬЧУК Софія  Учениця Озерський ліцей 
Каноницької сільської ради 

МОРОЧЕНЕЦЬ 
Тетяна  ІІІ 

73 ЛЕПУГА Катерина  Учениця Кідрівський ліцей 
Каноницької сільської ради 

ЛУКОВЕЦЬ 
Ганна  ІІІ 

74 ВОЙТКО Тимофій Учень 

Клесівська гімназія, 
Клесівської селищної ради, 

Сарненського району, 
Рівненської області 

ВОЙТКО Тетяна  ІІІ 

75 ДЯКОВ Єлисей Учень 

Клесівський ліцей 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

МИХАЛЬЧУК 
Ганна  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

76 
МИХАЛИЦЬКИЙ 

Владислав Учень 

Клесівський ліцей 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ТКАЧ Людмила  ІІІ 

77 
ВОЛКОВИЧ 

Анастасія Учениця 

Клесівський ліцей 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

БУРМІСТРОВА 
Лідія  ІІІ 

78 ПЕТРОВЕЦЬ Аліна  Учениця Миляцький ліцей Миляцької 
сільської ради РЯБА Жанна  ІІІ 

79 КОШИН Едуард Учень Миляцький ліцей Миляцької 
сільської ради 

ПЕТРУШКО 
Ірина  ІІІ 

80 ВОЛОШКО Матвій Учень 
Бущанський ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

КОЗІК Людмила  ІІІ 

81 
БЛОНСЬКА 

Мілана Учениця 

Козлинська гімназія 
Олександрійської сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

БУГАЙЧУК 
Наталія  ІІІ 

82 Колективна робота Учнів 

Уїздецький ліцей 
Острожецької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ЦИГАНЮК 
Леонід  ІІІ 

83 ПЛЕЩЕНКО Іван Учень 

Повчанський ліцей 
Повчанської сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

БОРОВИК 
Вікторія  ІІІ 

84 ЧУХ Анастасія Учениця 

Комунальний заклад 
«Привільненський ліцей» 
Привільненської сільської 

ради 

КУХАРУК 
Микола  ІІІ 

85 МІХНЕВИЧ Даниїл Учень Рафалівський ліцей 
Рівненської області 

ДАВИДОВА 
О.М. ІІІ 

86 
МАРКОВЕЦЬ 

Рената Учениця Рокитнівський ліцей №1 
Рокитнівської селищної ради КУЗЬМИЧ Ольга  ІІІ 

87 
ВАСИЛЬЧИК 

Станіслав Учень 

Мар’янівська філія 
Любиковицького ліцею 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

ХОМИЧ Оксана  ІІІ 

88 КРАСІЙ Поліна Учениця 

Семидубський ліцей 
Семидубської сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ЛІЧНА Тетяна  ІІІ 

89 ГУСАР Георгій Учень 

Великогородницька філія 
Ярославицького ліцею 

Ярославицької сільської 
ради Дубенського району 
Рівненської області​  

ДОКАЙ Віра  ІІІ 

90 МИХНЮК Ірина Учениця 

Новоукраїнський ліцей 
Ярославицької сільської 

ради Дубенського району 
Рівненської області 

 

КОСІНЧУК 
Світлана  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 
 серед закладів загальної середньої освіти 

Номінація: «новорічний букет»  

1 ВОЗНЮК Тимофій Учень 

Вирівський ліцею 
Вирівської сільської ради, 

Сарненського району 
Рівненської області 

КОВТУН Діана  І 

2 КОВАЛЬОВА Дана Учениця 

Немовицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

КИР'ЯХ Вікторія  І 

3 ЛЮТКО Сергій Учень 
Красносільський ліцей 

Володимирецької селищної 
ради 

СИРОТЮК 
Марія  ІІ 

4 ПАВЛУШЕНКО 
Емілія  Учениця 

Івачківська гімназія 
Здовбицької сільської ради 

Рівненської області 
ЛИС Людмила  ІІ 

5 СМОЛІНСЬКА 
Ангеліна Учениця 

Радивилівський ліцей №2 ім. 
П.Г.Стрижака 

Радивилівської міської ради 
КІЩУН Галина  ІІ 

6 РЕДЬКО Тимур Учень 

Ярославицький ліцей 
Ярославицької сільської 

ради Дубенського району 
Рівненської області 

ВОВЧАНСЬКА 
Наталія  ІІ 

7 ВОЛОВНИК Марія Учениця 

Княгининський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

СОЙКО Оксана  ІІ 

8 КИЛЮШИК Таїсія Учениця 

Володимирецький ліцей 
«Колегіум»  

Володимирецької селищної 
ради 

МЕЧКАЛО 
Лариса  ІІІ 

9 

ЖИТНІКОВИЧ 
Анастасія, 

СТЕПАНЧУК 
Іванна 

Учні 

Мутвицький ліцей 
Зарічненської селищної ради 

Вараського району 
Рівненської області 

КУТИНЕЦЬ 
Тетяна  ІІІ 

10 МАРТИНЮК 
Мирослава Учениця 

ОЗ «Зарічненський ліцей 
№1» 

Зарічненської селищної ради 
Вараського району 
Рівненської області 

ОГІЄНКО Ольга  ІІІ 

11 ШИНКАРУК Яна  Учениця 
Миротинська гімназія 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

ДРИНА Ірина  ІІІ 

12 САМОЙДЮК 
Ірина Учениця Балаховицька гімназія 

Полицької сільської ради 
СЕРГІЙЧУК 

Ольга  ІІІ 

13 КАНАРСЬКИЙ 
Давид  Учень 

Комунальний заклад 
«Привільненський ліцей» 
Привільненської сільської 

ради 

ХАРЧУК Тамара  ІІІ 

14 НЕСТЕРЧУК Дар'я Учениця 
Цепцевицький ліцей 

Сарненської міської ради 
 

НИКИТЧУК 
Юлія  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 
 серед закладів загальної середньої освіти 

Номінація: «новорічний вінок»  

1 ДОВГУН Анастасія Учениця 
 Антонівський ліцей 

Антонівської сільської ради 
Рівненської області 

МЕЛЬНИК 
Катерина  І 

2 КИТУН Ангеліна  Учениця Великоцепцевицький ліцей 
Антонівської сільської ради САМУЛІК Віра  І 

3 ГУМЕНЮК Андрій Учень 
Красносільська гімназія 

Гощанської селищної ради 
Рівненської області 

ГУМЕНЮК 
Катерина І 

4 ГАВРИКОВА 
Вікторія Учениця 

Здолбунівський ліцей №4 
Здолбунівської міської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

КУЗІНА Наталія  І 

5 КУДРИК Соломія  Учениця 

Білоберізька гімназія 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

КУХАРЧУК 
Катерина  І 

6 ЯКИМЕЦЬ Денис Учень 
Мізоцький ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

ПОЛІЩУК 
Наталія  І 

7 АВРАМИШИН 
Діана Учениця 

Зносицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ПАНАСЮК 
Людмила  І 

8 МОСНИЦЬКИЙ 
Дмитро Учень 

Оженинський ліцей ім. Т.Г. 
Шевченка Острозької міської 

ради Рівненської області 

АНТОНЮК 
Людмила  І 

9 

АНІХОВСЬКИЙ 
Тимофій, 

ЖИТНІКОВСЬКА 
Ніколь, 

ЧЕХОВСЬКА 
Лілія, ГРИЦАЙ 

Емілія 

Учні 
Острозький ліцей №2 

Острозької міської ради 
Рівненської області 

ГРИЦАЙ 
Світлана  І 

10 КОТЮН Іван Учень 

Повчанський ліцей 
Повчанської сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

БОРОВИК 
Вікторія  І 

11 ПАВЛЮК Іванна Учениця 

Миколаївська філія 
Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

СКРИПНИЧЕНК
О Наталія  І 

12 ПОЛЯК Юліана Учениця Томашгородський ліцей №1 
Рокитнівської селищної ради ТАБОР Тетяна  І 

13 БОСА Анастасія Учениця 

Маловербченська гімназія 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ДАВИДЮК Ірина  І 

14 ЛАЗУТЧИК 
Мартіна Учениця 

Семидубський ліцей 
Семидубської сільської ради 

Дубенського району Рівненської 
області 

ЗДОЛБІЦЬКА 
Ольга  І 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

15 ГЕРАСИМЧУК 
Дарина Учениця 

Ярославицький ліцей 
Ярославицької сільської 

ради Дубенського району 
Рівненської області 

ЛЯЦЕВИЧ 
Тетяна  І 

16 

ГОЙДА Мар'яна, 
КОЛЕСНІЧЕНКО 
Вікторія, САВЧУК 
Соломія, СИНЮК 

Ірина 

Учні Білогородська гімназія 
Вербської сільської ради ПАВЛЮК Тетяна  ІІ 

17 Колективна робота Учнів 

Вирівського ліцею 
Вирівської сільської ради, 

Сарненського району 
Рівненської області 

МЕРКУЛОВА 
Галина  ІІ 

18 ВОЗНЮК Валерія Учениця 

Ясногірський ліцей 
Вирівської сільської ради 

Сарненська району 
Рівненської області 

ВОЗНЮК 
Вікторія ІІ 

19 БОЙКО Іван Учень 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей 

Дядьковицької сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області» 

МАРЧУК Ольга  ІІ 

20 ГЕДЗ Олександр Учень 

Здолбунівська початкова 
школа №7 Здолбунівської 
міської ради Рівненської 

області 

ТАБАЧУК Лариса  ІІ 

21 ПАСІЧНИК 
Соломія Учениця 

Мирогощанський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

ЗАХАРЧУК Юлія  ІІ 

22 САМУЛІК 
Анастасія  Учениця Великоцепцевицький ліцей 

Антонівської сільської ради КІПЕР Оксана  ІІІ 

23 Колективна робота Учнів 
Рясницька філія Бабинського 
ліцею Бабинської сільської 
ради Рівненської області 

СТОЛЯРЧУК 
Світлана  ІІІ 

24 ДЗЮБА Вікторія Учениця 

Варковицька початкова 
школа Варковицької 

сільської ради Дубенського 
району Рівненської області 

ТКАЧУК Уляна  ІІІ 

25 КУПЧИК Вікторія Учениця 

Сатиївський ліцей 
Варковицької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ОЛЬШЕВСЬКА 
Інна  ІІІ 

26 ДІЖУРКО Богдана Учениця 
Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

ЛЕОНОВЕЦЬ 
Оксана  ІІІ 

27 РИМАРЧУК Софія  Учениця 

Володимирецький ліцей №2 
Володимирецької селищної 

ради Вараського району 
Рівненської області 

КАРПЕЦЬ Тетяна  ІІІ 

28 МІРКЕВИЧ Мілана Учениця 

 
Синівський ліцей 

Гощанської селищної ради 
Рівненської області 

 

МІРКЕВИЧ 
Катерина ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

29 КОЦЮК Аліна Учениця 
Вовковиївський ліцей 

Демидівської селищної ради 
Рівненської області 

ЧАНДИК 
Людмила  ІІІ 

30 Колективна робота Учнів 

Філія «Верхівська гімназія» 
ОЗ «Дядьковицький ліцей» 

Дядьковицької сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

МОВЧАНЕЦЬ 
Наталія  ІІІ 

31 ШЕВЧУК Іван Учень 

Опорний заклад 
«Малошпаківський ліцей» 

Дядьковицької сільської 
ради Рівненського району 

ЄФІМЧУК Ніна  ІІІ 

32 ШЕВЧУК Анна Учениця 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей»  
Дядьковицької сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

ПАНАСЮК 
Людмила  ІІІ 

33 вихованці гуртка Учні 

ОЗ «Кухітсько-Вільський 
ліцей» Зарічненської 

селищної ради Вараського 
району Рівненської область 

ШУКРУТА Ліна  ІІІ 

34 ГРИЦЮК Ольга  Учениця 
Івачківська гімназія 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

ЮРЧУК Вікторія  ІІІ 

35 ЩЕБЕТ Поліна Учениця 
П'ятигірська гімназія 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

Марія ЩЕБЕТ ІІІ 

36 КОСЯНЧУК Марія Учениця 
Заклад загальної середньої 
освіти «Корецька гімназія» 

Корецької міської ради 
ГУЗЬ Андріана  ІІІ 

37 МАКАРЕВИЧ 
Ольга Учениця 

Немовицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області  

КУРИШКО 
Катерина  ІІІ 

38 КИЧАН Арсен Учень 
Відділ освіти, культури, 

молоді та спорту 
Немовицької сільської ради 

ЛОБАСЮК 
Людмила  ІІІ 

39 БОНДАРЕНКО 
Анна Учениця 

Козлинська гімназія 
Олександрійської сільської 
ради рівненського району 

Рівненської області 

САЧУК Вікторія  ІІІ 

40 КРАВЧУК Марк Учень 
Борбинський ліцей 
Дубенського району 
Рівненської області 

ВЕРИГА 
Єлизавета  ІІІ 

41 НОВАК Аліса Учениця 
Грем’яцький ліцей 

Острозької міської ради 
Рівненської області 

ДРОБОТУН 
Олена  ІІІ 

42 СЕРГІЙЧУК 
Матвій Учень 

Підлозцівська ТГ 
Підлозцівської сільської 
ради Рівненської області 

СНИТЮК Тетяна  ІІІ 

43 МЕРВІНСЬКА 
Анастасія Учениця 

Повчанський ліцей 
Повчанської сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

РОМАНЮК 
Марія  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

44 ПЕНЦ Евеліна  Учениця 

Комунальний заклад 
«Привільненський ліцей» 
Привільненської сільської 

ради 

КУХАРУК 
Микола  ІІІ 

45 МЕЛЬНИЧУК 
Ольга Учениця Рафалівський ліцей 

Рівненської області 
ДАВИДОВА 

О.М. ІІІ 

46 ХРИСТЮК 
Євангеліна Учениця Рівненський ліцей № 15 

Рівненської міської ради КОВТУН Зоя ІІІ 

47 ЛОЗЯН Софія Учениця Рокитнівський ліцей №1 
Рокитнівської селищної ради БІРЮКОВА Ірина  ІІІ 

48 КОПИЩИК Мирон Учень 

Опорний заклад 
«Люхчанський ліцей»  

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

ШУРИГІНА 
Оксана  ІІІ 

49 БУДЗ Вікторія Учениця 

Новоукраїнський ліцей 
Ярославицької сільської 

ради Дубенського району 
Рівненської області 

ПРЯДУНЕЦЬ 
Валентина  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 
 серед закладів загальної середньої освіти 

Номінація: «новорічний подарунок»  

1 МЕНЖЕС Яна Учениця 

Варковицький ліцей 
Варковицької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

КОНДРАТЮК 
Валентина  І 

2 ГАВРИЛЮК 
Вікторія Учениця 

Володимирецький ліцей 
«Колегіум»  

Володимирецької селищної 
ради 

СИТАЙ Наталія  І 

3 Колективна робота 

вихованців 
гуртка 
«М'яка 

іграшка» 

Красносільський ліцей 
Володимирецької селищної 

ради 

СИРОТЮК 
Марія  І 

4 МОВЧАНЕЦЬ 
Дем'ян Учень 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей» 
Дядьковицької сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

ІВАНЮК Тетяна  І 

5 Колективна робота  Учнів 

Вичівський ліцей 
Зарічненської селищної ради 

Вараського району 
Рівненської області 

ПОЛЮХОВИЧ 
Світлана  І 

6 СМАГЛЮК 
Вікторія Учениця 

ОЗ «Дібрівський ліцей» 
Зарічненської селищної ради 

Вараського району 
Рівненської область 

СМАГЛЮК 
Оксана І 

7 МУХА Ілля  Учень 
Кунинська гімназія 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

КОНДРАТЮК 
Ірина  І 

8 БОЙКО Ольга Учениця 

Білівський ліцей Зорянської 
сільської ради Рівненського 
району Рівненської області 

 

ШЛАЙ Тетяна  І 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

9 КОНЮШЕК 
Варвара Учениця 

Мізоцький ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

МИКИТЮК 
Наталія  І 

10 ШЕВЦОВА 
Анастасія Учениця 

Мізоцький ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

ЯРОШЕВИЧ 
Юліанія  І 

11 ШЕЛЬЧУК 
Катерина Учениця Тинненська початкова школа 

Немовицької Сільської Ради 
КОРІНЕЦЬ 

Світлана  І 

12 ЛИТВИНЧУК 
Соломія Учениця 

Полицький ліцей Полицької 
сільської ради Вараського 
району Рівненської області 

МАТУШЕВСЬКА 
Оксана  І 

13 ГРЕВЦЕВА 
Владислава Учениця 

Радивилівський ліцей №2 
ім.П.Г.Стрижака 

Радивилівської міської ради 

АНДРИЇШИН 
Оксана  І 

14 НЕТЕЛЬСЬКА 
Ірина Учениця Рівненський ліцей № 25 

Рівненської міської ради 
КОВАЛЬЧУК 

Наталія І 

15 МОРОЗОВСЬКА 
Дарина Учениця 

Птицька гімназія 
Тараканівської сільської 

ради 
ВОЗНЮК Олена  І 

16 Боса Анастасія Учениця 

Маловербченська гімназія 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

Давидюк Ірина 
Миколаївна І 

17 Колективна робота  Учнів Бабинський ліцей 
Бабинської сільської ради РОТКО Ольга  ІІ 

18 СПАСОВКА Софія Учениця 

Гориньградська-I гімназія 
Білокриницької сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

ЯНЧУК 
Валентина  ІІ 

19 МАЦКЕВИЧ 
Андрій Учень 

Варковицький ліцей 
Варковицької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ВОЛОДЬКО 
Руслана  ІІ 

20 Колективна робота  

вихованців 
гуртка 

«Творчий 
вихор»  

Вирівський ліцей Вирівської 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

Світлана 
ОПАЛЬКО ІІ 

21 Базилевич Анна Учениця Золотинська гімназія 
Висоцької сільської ради Базилевич Ольга  ІІ 

22 ШВЕЦЬ Єва Учениця 

Володимирецький ліцей 
«Колегіум»  

Володимирецької селищної 
ради 

ТЕЛЮК Юлія  ІІ 

23 ОХРЕМЧУК 
Тетяна Учениця 

Бишляцька гімназія 
Володимирецької селищної 

ради 
ГАВРИЛЮК Віра  ІІ 

24 ДЕМСЬКИЙ 
Олексій Учень 

Гощанський ліцей 
Гощанської селищної ради 

Рівненської області 

ГАПОНЧУК 
Олена  ІІ 

25 КЛЕПАЧ Мар"яна Учениця 

 
Вовковиївський ліцей 

Демидівської селищної ради 
 

ЧАНДИК 
Людмила  ІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

26 ТРОФИМЧУК 
Єлизавета Учениця 

Опорний заклад 
«Деражнянський ліцей» 
Деражненської сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

 

РОМАНЮК 
Наталія  ІІ 

27 ДМИТЕРЧУК 
Аліса Учениця 

Дубенський ліцей №3 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 
ГНАТЮК Наталія  ІІ 

28 АДАМЧУК Анна Учениця 

Філія «Верхівська гімназія» 
ОЗ «Дядьковицький ліцей» 

Дядьковицької сільської 
ради 

МОВЧАНЕЦЬ 
Наталія  ІІ 

29 КОЛЬЦОВА 
Богдана Учениця 

Опорний заклад 
«Малошпаківський ліцей» 

Дядьковицької сільської 
ради Рівненського району 

ГАВРИЛЮК 
Оксана  ІІ 

30 КУТИНЕЦЬ 
Вікторія Учениця 

Мутвицький ліцей 
Зарічненської селищної ради 

Вараського району 
Рівненської області 

КУТИНЕЦЬ 
Вікторія  ІІ 

31 МАРТИНЮК 
Роман Учень 

ОЗ «Зарічненський ліцей 
№1» 

Зарічненської селищної ради 
Вараського району 
Рівненської області 

БЕЗМЕНСЬКА 
Ніна  ІІ 

32 Колективна робота  Учнів Озерський ліцей 
Каноницької сільської ради КОРОЛЬ Юлія  ІІ 

33 КОНЮШЕК Уляна Учениця 
Мізоцький ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

СТЕПАНЮК 
Оксана  ІІ 

34 ШМАЛЮХ Артем Учень 

Тинненський ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ШМАЛЮХ 
Людмила  ІІ 

35 ГІНАЙЛО Павлина Учениця 

Новолюбомирська гімназія 
Олександрійської сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

ДЗЮБИШИНА 
Лідія  ІІ 

36 ШОКАЛО Андрій Учень  

Комунальний заклад 
«Іваннівська гімназія» 

Привільненської сільської 
ради 

СОБЧУК Оксана  ІІ 

37 ЄВТУХ Вероніка  Учениця 

Комунальний заклад 
«Привільненський ліцей» 
Привільненської сільської 

ради 

КУХАР Тетяна  ІІ 

38 ДЕРМАНСЬКА 
Софія Учениця 

Комунальний заклад 
«Привільненський ліцей» 
Привільненської сільської 

ради 

КУХАР Тетяна  ІІ 

39 ДЮС Валентина Учениця Рівненський ліцей № 13 
Рівненської міської ради КАЩУК Тетяна ІІ 

40 ЛАШКЕВИЧ 
Анастасія учениця Рівненська гімназія № 5 

Рівненської міської ради БІЗЮК Тетяна ІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

41 МАРТИНЮК 
Євгенія Учениця Рівненський ліцей № 1 

Рівненської міської ради 
ЛЄДЯЄВА 

Оксана ІІ 

42 ТРОХИМЧУК 
Святослав Учень  

Рокитнівський ліцей №1 
Рокитнівської селищної ради 

 
БІРЮКОВА Ірина  ІІ 

43 ГАМЗА Андрій Учень  

Орлівська філія 
Сарненського ліцею №4 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ГАМЗА Людмила  ІІ 

44 ДРОЗДЮК Софія Учениця 

Новоукраїнський ліцей 
Ярославицької сільської 

ради Дубенського району 
Рівненської області 

КОСІНЧУК 
Світлана  ІІ 

45 ПОЗНЮР Віталіна  Учениця 
Іллінська гімназія 

Бабинської сільської ради 
Рівненської області 

ХЕЛЕНЮК 
Тетяна  ІІІ 

46 КРАСЬКО Еномай Учень 
Бабинський ліцей 

Бабинської сільської ради 
Рівненської області 

ОСИПЧУК Алла  ІІІ 

47 МАТВІЄВИЧ 
Емілія Учениця 

Горбаківський ліцей 
Бабинської сільської ради 

Рівненської області 

ПАВЕЛЬЧУК 
Алла  ІІІ 

48 ОВДІЙЧУК 
Олексій Учень 

Березнівський ліцей №2 
Березнівської міської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

СИДОРЧУК Віта  ІІІ 

49 ГЛАВАЦЬКИЙ 
Максим Учень 

Гориньградська-I гімназія 
Білокриницької сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

ГЛАВАЦЬКА 
Іванна  ІІІ 

50 ДУДЧЕНКО Назар  Учень 

Гориньградська-I гімназія 
Білокриницької сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

ГЛАВАЦЬКА 
Іванна  ІІІ 

51 КЕДИЧ Євангеліна Учениця 

Рисвянська гімназія 
Білокриницької сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

ОСИПЕНКО 
Оксана  ІІІ 

52 ВАБІЩЕВИЧ 
Маргарита Учениця Висоцький ліцей Висоцької 

сільської ради 
ВАБІЩЕВИЧ 

Оксана  ІІІ 

53 МОТОРКО 
Вікторія Учениця 

Вичівський ліцей 
Зарічненської селищної ради 

Вараського району 
Рівненської області 

МОТОРКО 
Валентина  ІІІ 

54 ЖУРАКОВСЬКА 
Варвара Учениця 

Бутівська філія І-ІІ ступенів 
ОЗ «Серницький ліцей» 

Зарічненської селищної ради 
Вараського району 
Рівненської область 

ШКОДА Олена  ІІІ 

55 
СЕМЕНЮК Марк 

та СЕМЕНЮК 
Матвій  

Учні 

Гільчанський ліцей 
Здовбицької сільської ради 

Рівненської області 
 

КУЛІК Іванна  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

56 СЕМЧУК Кіра Учениця Новаківська гімназія 
Каноницької сільської ради 

КЛАДЬКО 
Людмила  ІІІ 

57 ГАЛЕВСЬКА 
Єлизавета Учениця 

Клесівський ліцей 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ГАЛЕВСЬКА 
Ірина  ІІІ 

58 ОСТАПЧУК Ірина  Учениця 

Крупецький ліцей 
Крупецької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

МАМЧУР 
Руслана  ІІІ 

59 ЯКИМЕЦЬ 
Катерина  Учениця Миляцький ліцей Миляцької 

сільської ради 
ЯКИМЕЦЬ 

Оксана  ІІІ 

60 САМКОВА Марія Учениця 

Листвинська гімназія 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

КОНЮШИК 
Галина  ІІІ 

61 САМАЙЧУК 
Артем Учень 

Білоберізька гімназія 
Мирогощанської сільської 

ради 

ВОЗНЮК 
Світлана  ІІІ 

62 ТЕБЕНКО Богдана Учениця 
Бущанський ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

НЕЧИПОРУК 
Віта  ІІІ 

63 ФЕЙЦЕР 
Олександра Учениця 

Немовицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ЯКОВЕЦЬ 
Наталія  ІІІ 

64 ТЕЛЕПАНИЧ 
Микола Учень 

Уїздецький ліцей 
Острожецької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ЛЕВИЦЬКА 
Світлана  ІІІ 

65 БРАТАЩУК 
Микола Учень Мильчанський ліцей 

Повчанської сільської ради ПІЛАТ Руслана  ІІІ 

66 ВОЛОШИНА 
Соломія Учениця 

Повчанський ліцей 
Повчанської сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

РОМАНЮК 
Марія  ІІІ 

67 ВОЗНЮК Матвій Учень 

Комунальний заклад 
«Іваннівська гімназія» 

Привільненської сільської 
ради 

КОТЮК 
Людмила  ІІІ 

68 ХРИСТЮК Анна Учениця Рівненська гімназія №10 
Рівненської міської ради Тетяна КАЩУК ІІІ 

69 КИБУКЕВИЧ 
Соломія Учениця Блажівський ліцей 

Рокитнівської селищної ради 
КИБУКЕВИЧ 

Руслана  ІІІ 

70 Сосюк Тетяна Учениця Глушицька гімназія 
Сарненської міської ради ЖАБЧИК Наталія  ІІІ 

71 СКРИПНІКОВА 
Дарина Учениця 

Яринівська гімназія 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ГАМЗА Оксана  ІІІ 

72 ЛЕЩУК Софія Учениця 

Новоукраїнський ліцей 
Ярославицької сільської 

ради Дубенського району 
Рівненської області 

КОСІНЧУК 
Світлана  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 
 серед закладів загальної середньої освіти 

Номінація: «стилізована ялинка» 

1 
БРИК Микола, 
НОВАК Анна, 
НОВАК Марія  

Учні Великоцепцевицький ліцей 
Антонівської сільської ради 

КОВАЛЬОВ 
Ярослав  І 

2 ДІЖУРКО Софія Учениця Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради БОГАТЬКО Марія  І 

3 ЛУЦЬКО Софія Учениця Висоцький ліцей Висоцької 
сільської ради КУХАР Наталія  І 

4 ГОРОДНА 
Олександра Учениця 

Довговільський ліцей 
Володимирецької селищної 

ради 

ГОРОДНА 
Валентина  І 

5 САНКОВСЬКА 
Софія Учениця 

Гощанський ліцей 
Гощанської селищної ради 

Рівненської області 
БРОВЧУК Марія  І 

6 
Учнівське 
лісництво 
«Діброва»  

Учні 
Вовковиївський ліцей 

Демидівської селищної ради 
Рівненської області 

ЧАНДИК 
Людмила  І 

7 ТЕРЕХ Олександра Учениця 

Опорний заклад 
«Деражненський ліцей» 
Деражненської сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

РОМАНЮК 
Наталія  І 

8 

ГРИЦЮК 
Володимир, 
ТУТЕВИЧ 
Кароліна, 

ПРИХОДЬКО Злата 

Учні Лютинська гімназія 
Дубровицької міської ради 

ЛЕЩУК 
Людмила  І 

9 Колективна робота  Учнів 
Івачківська гімназія 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

ЛИС Людмила  І 

10 ГРИЦЮК Вікторія  Учениця 
Гільчанський ліцей 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

ГРИЦИНА Іван  І 

11 СОЛОВАНЮК 
Михайло Учень 

Будеразький ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

ЛУЦЮК Микола  І 

12 БІЗЮК Аніта Учениця 
Оженинський ліцей ім. Т.Г. 

Шевченка Острозької міської 
ради Рівненської області 

АНТОНЮК 
Людмила  І 

13 ГОРОПАХА Аліса Учениця Підзамчівський ліцей 
Радивилівської міської ради ДОВЖИК Раїса  І 

14 ФЕДІНЧИК 
Евеліна Учениця ЗО «Рафалівський 

Петропавлівський ліцей» СТУКАЛІНА Г.Г. І 

15 НАУМОВИЧ 
Микола  Учень Кисорицький ліцей 

Рокитнівської селищної ради 
ПАНЬКО 
Світлана  І 

16 КОЗАЧЕНКО 
Ангеліна Учениця 

Відділ освіти, молоді та 
спорту Рокитнівської 

селищної ради 
ПІЛАТ Юлія  І 

17 РОСОШИК 
Маргарита  Учениця 

Цепцевицький ліцей Сарненської 
міської ради Сарненського району 

Рівненської області 

КОВАЛЬОВА 
Надія  І 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

18 ШУШКОВСЬКИЙ 
Марк Учень 

Горбаківський ліцей 
Бабинської сільської ради 

Рівненської області 

ПАВЕЛЬЧУК 
Алла  ІІ 

19 ТРОФИМЕЦЬ 
Софія Учениця 

Федорівська гімназія 
Вирівської сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ЗАЄЦЬ Ніна  ІІ 

20 ХОМИЧ Мілана Учениця 
Людинський ліцей 

Висоцької сільської ради 
Сарненського району 

ХОМИЧ 
Людмила  ІІ 

21 МІРКЕВИЧ 
Вікторія Учениця 

Синівський ліцей 
Гощанської селищної ради 

Рівненської області 

МІРКЕВИЧ 
Катерина ІІ 

22 ЖМУРА Вікторія  Учениця Залузький ліцей 
Дубровицької міської ради 

ГОДУНКО 
Наталія  ІІ 

23 Колективна робота  Учнів 

Філія «Верхівська гімназія»  
«Дядьковицький ліцей» 
Дядьковицької сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

МОВЧАНЕЦЬ 
Наталія  ІІ 

24 ПРАВНИК Аліна, 
ШЕВЧУК Альона Учениці 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей» 
Дядьковицької сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

ВОРОБЕЙ 
Галина  ІІ 

25 Колективна робота  Учнів 

Вичівський ліцей 
Зарічненської селищної ради 

Вараського району 
Рівненської області 

ВОЙТОВИЧ 
Володимир  ІІ 

26 ЛЯШИК Христина Учениця 

Здолбунівська початкова 
школа №7 Здолбунівської 
міської ради Рівненської 

області 

ТАБАЧУК Лариса  ІІ 

27 ТИШКОВЕЦЬ 
Анастасія Учениця  

Княгининський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

КИСІЛЬЧУК 
Марія  ІІ 

28 БЕРЕЗОВСЬКИЙ 
Дмитро Учень 

Посниківська філія 
Довгошиївського ліцею 

Млинівської селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

ФІЛЮК Марія  ІІ 

29 ТРОФИМЧУК 
Ангеліна Учениця 

Довгошиївський ліцей 
Млинівської селищної ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ТЕСЛЮК Марія  ІІ 

30 ПРОКОПЧУК 
Богдана Учениця 

Уїздецький ліцей 
Острожецької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ЛУКЯНЮК 
Людмила  ІІ 

31 СТАДНИК Марк Учень 

 
Полицький ліцей Полицької 
сільської ради Вараського 
району Рівненської області 

 

ПАПЕЖУК Ніна  ІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

32 ШАХРАЙ Уляна  Учениця 

Комунальний заклад 
«Привільненський ліцей» 
Привільненської сільської 

ради 

КУХАРУК 
Микола  ІІ 

33 ДОВЖИК Іларія Учениця 

Комунальний заклад 
«Привільненський ліцей» 
Привільненської сільської 

ради 

ДОВЖИК Тетяна  ІІ 

34 КРУГЛИК 
Людмила Учениця Глушицька гімназія 

Сарненської міської ради ЖАБЧИК Наталія  ІІ 

35 МІЗИНЕЦЬ 
Ангеліна  Учениця 

Опорний заклад 
«Люхчанський ліцей» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

СОСЮК Марія  ІІ 

36 НЕДОГОДА Іванна Учениця 

Сарненський ліцей №1 ім. 
Т.Г. Шевченка Сарненської 
міської ради Сарненського 
району Рівненської області 

РОМАШКО 
Людмила  ІІ 

37 ПАРФЕНЮК 
Роман Учень 

Бабинський ліцей 
Бабинської сільської ради 

Рівненської області 
РОТКО Ольга  ІІІ 

38 САВЧУК Максим Учень 

Томахівська філія 
Горбаківського ліцею 

Бабинської сільської ради 
Рівненської області 

САВЧУК Марина  ІІІ 

39 ГУМЕНЮК 
Вікторія Учениця 

Горбаківський ліцей 
Бабинської сільської ради 

Рівненської області 
ЛЯЩУК Тетяна  ІІІ 

40 ЗІНЧУК Уляна Учениця 
Горбаківський ліцей 

Бабинської сільської ради 
Рівненської області 

ЗІНЧУК Тетяна  ІІІ 

41 ПРИМИЧ Вікторія Учениця Чабельської гімназії 
Вирівської сільської ради ПРИМИЧ Галина  ІІІ 

42 НОВІК Максим Учень Висоцький Ліцей Висоцької 
сільської ради ГАНЬКО Наталія  ІІІ 

43 БАНДУРА Богдана  Учениця 
Любахівський ліцей 

Володимирецької селищної 
ради 

МОВЧУН 
Світлана  ІІІ 

44 СТЕПУРА Софія Учениця 

Звіздівський ліцей 
Головинської сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

ДМИТРУК 
Тетяна  ІІІ 

45 ЧЕРЕШНЕВСЬКА 
Соломія Учениця 

Дубенський ліцей №3 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 
МЕЛЬНИК Ярина  ІІІ 

46 ЛЕБЕДЄВА 
Евеліна Учениця 

Дубенська початкова школа 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 

ЧЕБОТАРЬОВА 
Жанна  ІІІ 

47 Колективна робота  Вихованців 
гуртка 

Зарічненська гімназія 
Зарічненської селищної ради 

Вараського району 
Рівненської область 

 

ХАРКОВЕЦЬ 
Марія  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

48 ОХРИМЧУК 
Ангеліна Учениця 

Здолбунівський ліцей №5 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

СИДОРЧУК 
Катерина  ІІІ 

49 ТЕЛЮК Валерія  Учениця Озерський ліцей 
Каноницької сільської ради 

ВАСЬКОВЕЦЬ 
Ольга  ІІІ 

50 КОВАЛЬЧУК 
Софія Учениця 

Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ГАЛУШКО Олеся  ІІІ 

51 СЕЛЕВОНЮК 
Віталіна  Учениця 

Крупецький ліцей 
Крупецької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

СЕЛЕВОНЮК 
Світлана  ІІІ 

52 ЛУЦЮК Дарія Учениця Теслугівський ліцей 
Крупецької сільської ради ГОГУСЬ Алла  ІІІ 

53 ДИНИЩИЧ Злата Учениця 

Перебродівський ліцей 
Миляцької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ДЕНИЩИЧ 
Аліна  ІІІ 

54 ВАСЬКОВЕЦЬ 
Владислав Учень 

Удрицький ліцей Миляцької 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

ПІГАЛЬ Алла  ІІІ 

55 ГРАНЧАК Павло Учень 

Мирогощанський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

ЗАХАРЧУК Юлія  ІІІ 

56 ДОДИК Софія Учениця 

Мирогощанський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

ЗУБКО Юлія  ІІІ 

57 ПАВЛУШЕНКО 
Олександра Учениця 

Білашівський ліцей 
Мізоцької селищної ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

МАЧЕЛЮК 
Світлана  ІІІ 

58 ВЄТРОВ Мар'яна Учениця Зносицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

ПАРХОМЧУК 
Катерина  ІІІ 

59 
ОДАРЧУК 
Маргарита, 

КОВТУН Вероніка 
Учні 

Тинненський ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ОМЕЛЬКОВЕЦЬ 
Ірина  ІІІ 

60 ПІГАЛЮК 
Катерина Учениця 

Підлозцівський ліцей 
Підлозцівської сільської 
ради Рівненської області 

ІВАЩУК Ірина  ІІІ 

61 ОКУНЕВСЬКА 
Христина Учениця 

Миколаївська філія 
Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

ГЛУШАН 
Людмила  ІІІ 

62 СОВГУТЬ Дарина Учениця 
Полицький ліцей Полицької 
сільської ради Вараського 
району Рівненської області 

МАТУШЕВСЬКА 
Оксана  ІІІ 

63 АНДРОЩУК 
Марія Учениця 

Рівненський ліцей № 13 
Рівненської міської ради 

 
КАЩУК Тетяна ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

64 ВАСИЛЬЧУК 
Єлизавета Учениця Рівненська гімназія № 20 

Рівненської міської ради ЛАЩУК Алла ІІІ 

65 МИЧАК Тимофій Учень 

Орлівська філія 
Сарненського ліцею №4 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ЧУМАК Олена  ІІІ 

66 ШЕРСТЮК 
Тимофій Учень 

Сарненський ліцей№1 ім. Т. 
Г. Шевченка Сарненської 

міської ради Сарненського 
району Рівненської області 

РОМАШКО 
Людмила  ІІІ 

67 

КОРНІЙЧУК 
Микола та 

КОРНІЙЧУК 
Дарина 

Учні 

Семидубський ліцей 
Семидубської сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

РАДЧУК Ольга, 
ХОМИДЮК 

Олена, ЯНІЦЬКА 
Людмила  

ІІІ 

68 КОХАНЮК Анна Учениця 

Новоукраїнський ліцей 
Ярославицької сільської 

ради Дубенського району 
Рівненської області 

ЯКОБЧУК 
Людмила  ІІІ 

69 ЖМУРА Вікторія Учениця Залузький ліцей 
Дубровицької міської ради 

ГОДУНКО 
Наталія  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 
 серед закладів загальної середньої освіти 

Номінація: «сюжетна композиція» 

1 САМУЛІК Поліна  Учениця Великоцепцевицький ліцей 
Антонівської сільської ради САМУЛІК Віра  І 

2 РАДИСЮК Зоряна Учениця 

Березнівський ліцей №2 
Березнівської міської ради 
Березнівської міської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

МЕЛЬНИК Олена  І 

3 ТАРАСЮК 
Катерина Учениця 

Володимирецький ліцей №1 
Володимирецької селищної 

ради 

ОНУФРІЙЧУК 
Ірина  І 

4 

БАБАК 
Аделія,СІДУН 

Мілана, КАПЛЮК 
Ангеліна 

Учні 

Іваницька філія Головинсько 
ліцею Головинської сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

НИКОНЧУК 
Наталія  І 

5 ВЕРЗУН Артур Учень Берестівський ліцей 
Дубровицької міської ради 

КОРОСТЕЛЬ 
Любов  І 

6 ВЕРЕМЕЙ Ярослав Учень 

Клесівський ліцей 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

СМИЦЬКА 
Тетяна  І 

7 Колективна робота  Учнів 
Мізоцький ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

НИКИТЮК 
Людмила  І 

8 ГУРАЛЬ Ніка Учениця 
Мізоцький ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

ПОЛІЩУК 
Наталія  І 

9 

УСТЯНЧУК 
Каріна, 

ПАЛАМАРЧУК 
Михайло 

Учні 
Мізоцький ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

ТИМОЩУК 
Галина  І 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

10 КОТОК Вероніка Учениця 

Тинненський ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

КОТОК Тетяна  І 

11 ПОСТАЙЧУК 
Євгенія Учениця 

Тинненський ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ШМАЛЮХ 
Людмила  І 

12 КОТОК Ольга, 
КОТОК Аніта  Учні 

Немовицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ЛУКАЩУК 
Ольга  І 

13 МАТВІЙЧУК 
Мирослав Учень 

Хорівський ліцей Острозької 
міської ради Рівненської 

області 
Корнійчук Жанна  І 

14 

АНІХОВСЬКИЙ 
Тимофій, 

ЖИТНІКОВСЬКА 
Ніколь, 

ЧЕХОВСЬКА 
Лілія, ГРИЦАЙ 

Емілія 

Учні 
Острозький ліцей №2 

Острозької міської ради 
Рівненської області 

ГРИЦАЙ 
Світлана  І 

15 ШЕПЕТЬ Юлія Учениця 

Балаховицька гімназія 
Полицької сільської ради 

Вараського району 
Рівненської області 

СЕРГІЙЧУК 
Марія  І 

16 ХОМКО Іларія Учениця Рівненський ліцей № 28 
Рівненської міської ради ХОМКО Зоряна І 

17 Колективна робота Учнів 

Чемернянська гімназія 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

КРУПИНСЬКА 
Юлія  І 

18 КОНОНЧУК Павло Учень 

Семидубський ліцей 
Семидубської сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ЛУЦЮК Олена  І 

19 ЛУКАШЕНКО 
Каріна Учениця 

Птицька гімназія 
Тараканівської сільської 

ради 

ЛУКАШЕНКО 
Світлана  І 

20 КАРПІНСЬКА 
Богдана Учениця Висоцький ліцей Висоцької 

сільської ради ГАНЬКО Наталія  ІІ 

21 ПІНЧУК Марія Учениця 

Головинський ліцей 
Головинської сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

ЛАСТОВЕЦЬКА 
Тетяна  ІІ 

22 БУРЖИНСЬКИЙ 
Дмитро Учень 

Головинський ліцей 
Головинської сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

БУРЖИНСЬКА 
Ельвіна  ІІ 

23 ЗАГОРСЬКИЙ 
Дмитро Учень 

Дубенський ліцей №1 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 

НИЧИПОРУК 
Юлія  ІІ 

24 МЕЛЬНИК 
Олександр Учень 

Дубенська початкова школа 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 

СЕЛІВЕРСТОВА 
Лариса  ІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

25 ПОРОВЧУК 
Євгеній Учень 

Дубенська початкова школа 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 
ДИВАК Світлана  ІІ 

26 
КОНЦИМАЛ 

Станіслав, 
ДРОБУШ Анна 

Учні 
філія «Верхівська гімназія»  

опорного закладу 
Дядьковицький ліцей 

КОНЦИМАЛ 
Надія  ІІ 

27 ВАРЮТА Таміла Учениця 

Філія «Іваницька початкова 
школа»  опорного закладу 
«Малошпаківський ліцей»  

Дядьковицької сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

ГОЛЯКОВА Ніна  ІІ 

28 ДОБРОВОЛЬСЬКИЙ 
Дмитро Учень 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей» 
Дядьковицької сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

ІВАНЮК Тетяна  ІІ 

29 САДОВСЬКИЙ 
Максим Учень 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей»  
Дядьковицької сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області" 

МАРЧУК Ольга  ІІ 

30 ШЕВЧУК Соломія Учениця 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей»  
Дядьковицької сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

ТКАЧУК Оксана  ІІ 

31 КОВАЛЕЦЬ 
Єлизавета  Учениця 

Миротинська гімназія 
Здовбицької сільської ради 

Рівненської області 
КОВАЛЕЦЬ Алла  ІІ 

32 РОКУНЬ Віталіна  Учениця 
Новомильська гімназія 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

САПОЖНІКОВА 
Світлана  ІІ 

33 РОМАНЧУК 
Евеліна Учениця 

Клесівський ліцей 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

МИХАЛЬЧУК 
Ганна  ІІ 

34 КОЖУШОК Софія Учениця 

Данчимістська філія 
Мирненського ліцею 

Малолюбашанської сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

ГОЛИШ Тетяна  ІІ 

35 ТОРЧИЛО Едуард Учень 

Будимлянськ гімназія 
Миляцької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ТОРЧИЛО 
Галина  ІІ 

36 
ЛЕЙБИК Вікторія, 

ЛЕЙБИК 
Володимир 

Учні 

Борбинський ліцей 
Острожецької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

КІПРУХА 
Наталія  ІІ 

37 КОНДРАТЮК 
Ольга Учениця 

 
Мильчанський ліцей 

Повчанської сільської ради 
 
 

ХАРЧУК Віта  ІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

38 ОКУНЕВСЬКА 
Владислава Учениця 

Миколаївська філія 
Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

КАКАЙ Марія  ІІ 

39 ВОЙТОВ Давид Учень 

Повчанський ліцей 
Повчанської сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

БОРОВИК 
Вікторія  ІІ 

40 ДОМАНСЬКА 
Дарина Учениця Рівненський ліцей № 11 

Рівненської міської ради 
РОБОТЮК 

Жанна ІІ 

41 Колективна робота Учнів Сновидовицький ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

Лопуга Оксана, 
Лопуга Марія  ІІ 

42 НЕДОГОДА Іванна Учениця 

Сарненський ліцей №1 ім. Т. 
Г. Шевченка Сарненського 
району Сарненської міської 

ради Рівненської області 

РОМАШКО 
Людмила  ІІ 

43 НОВАК Валерія  Учениця Великоцепцевицький ліцей 
Антонівської сільської ради КІПЕР Оксана  ІІІ 

44 САЛІВОНОВА 
Злата Учениця 

Золотинська гімназія 
Висоцької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

САЛІВОНОВА 
Людмила ІІІ 

45 
БУСЬКО Софія, 
МАЗАНОВИЧ 

Мар'яна 
Учні Туменський ліцей Висоцької 

сільської ради ЛЕГКА Галина  ІІІ 

46 КОВАЛЬЧУК 
Зоряна Учениця 

Курозванівський ліцей 
Гощанської селищної ради 

Рівненської області 

КОВАЛЬЧУК 
Тетяна  ІІІ 

47 ПОЛІЩУК Дарина Учениця 
Малятинський ліцей 

Гощанської селищної ради 
Рівненської області 

ЧОРНОУС Олена  ІІІ 

48 ГЛОДОВСЬКИЙ 
Арсен Учень 

Дубенська початкова школа 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 

ЩЕПАНСЬКА 
Наталія  ІІІ 

49 КОНОНЕЦЬ Любім Учень 

Опорний заклад 
«Малошпаківський ліцей» 

Дядьковицької сільської 
ради Рівненського району 

АНДРІЙЧУК 
Тетяна  ІІІ 

50 МАТИЧ Злата Учениця 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей»  
Дядьковицької сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області»  

ІВАНЮК Тетяна  ІІІ 

51 ЧИРАК Матвій Учень 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей» 
Дядьковицької сільської 

ради Рівненського району 
рівненської області»  

ТКАЧУК Оксана  ІІІ 

52 МАТИЧ Софія Учениця 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей» 
Дядьковицької сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області» 

СТИХУН Тетяна  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

53 КОВТУНОВИЧ 
Мар'яна Учениця 

ОЗ «Серницький ліцей» 
Зарічненської селищної ради 

Вараського району 
Рівненської область 

ПОЛЮХОВИЧ 
Ірина  ІІІ 

54 КИРИЛЬЧУК 
Артем Учень 

ОЗ «Зарічненський ліцей № 2» 
Зарічненської селищної ради 

Вараського району 
Рівненської область 

ОХРЕМЧУК 
Оксана  ІІІ 

55 РАДЬКО Тамара  Учениця 
Здовбицький ліцей 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

ЗАХАРЧУК 
Олена  ІІІ 

56 МАТИСЯК 
Домініка  Учениця 

Новомильська гімназія 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 
ЛІБЕГА Алла  ІІІ 

57 
КУЗІНА Єлизавета; 

ЯКУБЧИК 
Христина 

Учні 

Здолбунівський ліцей №4 
Здолбунівської міської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

КУЗІНА Наталія  ІІІ 

58 СОЙКА Микола Учень 

Листвинська гімназія 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

ОНИЩУК 
Оксана  ІІІ 

59 ДАЦЮК Андрій Учень 

Мирогощанський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

МОРОЗЮК 
Оксана  ІІІ 

60 ФІЛІПОВЧ Давид Учень 
Мізоцький ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

ГОНЧАРУК 
Тетяна  ІІІ 

61 ЯКИМЧУК Андрій Учень 
Мізоцький ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

КЛІМУСЬ Зоя  ІІІ 

62 ПЛЕЩЕНКО 
Наталія Учениця 

Повчанський ліцей 
Повчанської сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

БОРОВИК 
Вікторія  ІІІ 

63 РАК Тимофій Учень 
Полицький ліцей Полицької 
сільської ради Вараського 
району Рівненської області 

ПАПЕЖУК Ніна  ІІІ 

64 БОНДАРЧУК 
Євген Учень 

Комунальний заклад 
«Привільненський ліцей» 
Привільненської сільської 

ради 

СТУПНИЦЬКА 
Наталія  ІІІ 

65 БОЮКА Євгенія Учениця 

Рівненський академічний 
ліцей «Престиж»  імені Лілії 

Котовської Рівненської 
міської ради 

ЧАЙКА Надія  ІІІ 

66 РАДЧУК Злата Учениця 

Довжанська гімназія 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

РАДЧУК Тетяна  ІІІ 

67 ОНИЩУК 
Олександр Учень 

Семидубський ліцей 
Семидубської сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

РАДЧУК Ольга  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

68 НОВОСАД Єва Учениця 

Ярославицький ліцей 
Ярославицької сільської 

ради Дубенського району 
Рівненської області 

ДЬОМІНА 
Валентина  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 
 серед закладів загальної середньої освіти 

Номінація: «сюжетна композиція» 

1 

КАЧИНСЬКА 
Ангеліна, 

ЯСИНСЬКА 
Вероніка 

Учні 
Берестівська гімназія 

Володимирецької селищної 
ради Рівненської області 

КИСІЛЬ Тетяна  І 

2 ШУЛЯК Марта  Учениця 
Гільчанський ліцей 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

КУЛІК Іванна  І 

3 КОРОЛЬЧУК Таїса Учениця 

Білашівський ліцей 
Мізоцької селищної ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

МАЧЕЛЮК 
Світлана  І 

4 ЛОГАЦЬКА 
Вікторія Учениця Рафалівський ліцей 

Рівненської області 
ДАВИДОВА 

О.М. І 

5 ТИМОЩУК Поліна Учениця Томашгородський ліцей №1 
Рокитнівської селищної ради ПРИТ Оксана  І 

6 ЮВКО Ванесса Учениця 

Філія «Іваницька початкова 
школа»  опорного закладу 
«Малошпаківський ліцей»  

Дядьковицької сільської 
ради, Рівненського району 

Рівненської області 

УЖИНСЬКА 
Катерина  ІІ 

7 КІРЧУК Вероніка  Учениця 
Івачківська гімназія 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

МЕЛЬНИЧУК 
Ірина  ІІ 

8 ДОВЖИК Іларія Учениця 

Комунальний заклад 
«Привільненський ліцей» 
Привільненської сільської 

ради 

ДОВЖИК Тетяна  ІІ 

9 КРУПКО Аліна Учениця 

Бутівська філія І-ІІ ступенів 
ОЗ «Серницький ліцей» 

Зарічненської селищної ради 
Вараського району 
Рівненської область 

ШКОДА Олена  ІІ 

10 УКРАЇНЕЦЬ Ольга Учениця 

Варковицька початкова 
школа Варковицької 

сільської ради Дубенського 
району Рівненської області 

ЯЦЮК Катерина  ІІІ 

11 КАРДАШ Уляна та 
ГЕНЬКО Єлизавета Учні 

Чудельський ліцей 
Вирівської сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

СЕРГІЙЧУК 
Аліса  ІІІ 

12 ЄЛЕНЕЦЬ Діана Учениця 
Вирівський ліцей Вирівської 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

Ніна ЧУДУК ІІІ 

13 ДОНСКОВ Матвій Учень 
Висоцький ліцей Висоцької 

сільської ради 
 

ГАНЬКО Наталія  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

14 ПАВЛЮК Дмитро Учень 

Базальтівська філія 
Головинскоо ліцею 

Головинської сільської ради 
Рівненського району 
Рівненської області 

ПАВЛЮК Галина  ІІІ 

15 ЛЕВЧЕНКО Софія Учениця 
Дубенська початкова школа 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

ІЛЬЧУК Олена  ІІІ 

16 МЕЛЬНИЧУК 
Тетяна Учениця 

Посниківська філія 
Довгошиївського ліцею 

Млинівської селищної ради 
Дубенського району 

ФІЛЮК Марія  ІІІ 

17 ЮЩИК Матвій Учень Зносицький ліцей 
Немовицької сільської ради ПЕТРИК Марія  ІІІ 

18 ДЕНИСЮК Павло Учень 

Борбинський ліцей 
Острожецької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

КОВАЛЬЧУК 
Валентина  ІІІ 

19 КОВАЛЬЧУК 
Тимофій Учень 

Оженинський ліцей ім. Т.Г. 
Шевченка Острозької міської 

ради Рівненської області 

ЛУЧАНСЬКА 
Валентина  ІІІ 

20 ШЕВЧУК Ангеліна Учениця 

Миколаївська філія 
Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

КОВАЛЬЧУК 
Юлія  ІІІ 

21 ПРИХОДЬКО 
Дарина Учениця 

Полицький ліцей Полицької 
сільської ради Вараського 
району Рівненської області 

ГРИША Тетяна  ІІІ 

22 ЗАГОРОЙЧУК 
Кіра Учениця Рівненський ліцей №8 

Рівненської міської ради 
КОЛБАСЮК 

Світлана ІІІ 

23 РУДНІК Кирил Учень 

Кисорицький ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ЧУВАРА Ніна  ІІІ 

24 КЛЕВАКА Дарина Учениця 

Сарненська гімназія №3 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

КОРЖ Людмила  ІІІ 

25 КУЛІШ Катерина  Учениця 

Сарненська гімназія №6 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

МАРКОВА Алла  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 
 серед закладів загальної середньої освіти 

Номінація: «флористична новорічна картина чи колаж» 

1 

КАЧИНСЬКА 
Ангеліна, 

ЯСИНСЬКА 
Вероніка 

учні 
Берестівська гімназія 

Володимирецької селищної 
ради Рівненської області 

КИСІЛЬ Тетяна 
Йосипівна І 

2 ШУЛЯК Марта  Учениця 

Гільчанський ліцей 
Здовбицької сільської ради 

Рівненської області 
 

КУЛІК Іванна 
Петрівна І 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

3 КОРОЛЬЧУК Таїса Учениця 

Білашівський ліцей 
Мізоцької селищної ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

МАЧЕЛЮК 
Світлана 

Валеріївна 
І 

4 ЛОГАЦЬКА 
Вікторія Учениця Рафалівський ліцей 

Рівненської області 
ДАВИДОВА 

О.М. І 

5 ТИМОЩУК Поліна Учениця Томашгородський ліцей №1 
Рокитнівської селищної ради 

ПРИТ Оксана 
Анатоліївна І 

6 ЮВКО Ванесса Учениця 

Філія «Іваницька початкова 
школа» опорного закладу 
«Малошпаківський ліцей» 

Дядьковицької сільської 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

УЖИНСЬКА 
Катерина Юріївна ІІ 

7 КІРЧУК Вероніка  Учениця 
Івачківська гімназія 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

МЕЛЬНИЧУК 
Ірина Юріївна ІІ 

8 ДОВЖИК Іларія Учениця Комунальний заклад 
Привільненський ліцей 

Довжик Тетяна 
Василівна ІІ 

9 КРУПКО Аліна Учениця 

Бутівська філія І-ІІ ступенів 
ОЗ «Серницький ліцей» 

Зарічненської селищної ради 
Вараського району 
Рівненської область 

ШКОДА Олена 
Василівна ІІ 

10 УКРАЇНЕЦЬ Ольга Учениця 

Варковицька початкова 
школа Варковицької 

сільської ради Дубенського 
району Рівненської області 

ЯЦЮК Катерина 
Михайлівна ІІІ 

11 КАРДАШ Уляна та 
ГЕНЬКО Єлизавета Учні 

Чудельський ліцей 
Вирівської сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

СЕРГІЙЧУК 
Аліса Василівна ІІІ 

12 ЄЛЕНЕЦЬ Діана Учениця 
Вирівський ліцей Вирівської 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

Ніна ЧУДУК ІІІ 

13 ДОНСКОВ Матвій Учень Висоцький ліцей Висоцької 
сільської ради 

ГАНЬКО Наталія 
Володимирівна ІІІ 

14 ПАВЛЮК Дмитро Учень 

Базальтівська філія 
Головинскоо ліцею 

Головинської сільської ради 
Рівненського району 
Рівненської області 

ПАВЛЮК Галина 
Сергіївна ІІІ 

15 ЛЕВЧЕНКО Софія Учениця 
Дубенська початкова школа 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

ІЛЬЧУК Олена 
Вікторівна ІІІ 

16 МЕЛЬНИЧУК 
Тетяна Учениця 

Посниківська філія 
Довгошиївського ліцею 

Млинівської селищної ради 
Дубенського району 

ФІЛЮК Марія 
Павлівна ІІІ 

17 ЮЩИК Матвій  Учень Зносицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

ПЕТРИК Марія 
Петрівна ІІІ 

18 ДЕНИСЮК Павло Учень 
Борбинський ліцей 

Острожецької сільської ради 
Дубенського району Рівненської 

області 

КОВАЛЬЧУК 
Валентина 
Миколаївна 

ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

19 КОВАЛЬЧУК 
Тимофій Учень 

Оженинський ліцей ім. Т.Г. 
Шевченка Острозької міської 

ради Рівненської області 

ЛУЧАНСЬКА 
Валентина 
Миколаївна 

ІІІ 

20 ШЕВЧУК Ангеліна Учениця 

Миколаївська філія 
Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

КОВАЛЬЧУК 
Юлія Василівна ІІІ 

21 ПРИХОДЬКО 
Дарина Учениця 

Полицький ліцей Полицької 
сільської ради Вараського 
району Рівненської області 

ГРИША Тетяна 
Вікторівна ІІІ 

22 ЗАГОРОЙЧУК 
Кіра Учениця Рівненський ліцей №8 

Рівненської міської ради 
КОЛБАСЮК 

Світлана ІІІ 

23 РУДНІК Кирил Учень 

Кисорицький ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ЧУВАРА Ніна 
Іванівна ІІІ 

24 КЛЕВАКА Дарина Учениця 

Сарненська гімназія №3 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

КОРЖ Людмила 
Володимирівна ІІІ 

25 КУЛІШ Катерина  Учениця 

Сарненська гімназія №6 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

МАРКОВА Алла 
Петрівна ІІІ 

Завідувач відділу 
художньо-естетичного напряму ​ ​ ​ ​ ​ Артем АЛЕКСЄЄВ 



 

Додаток 2 
до наказу комунального закладу 
«Центр національно- патріотичного 
виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради від 
06.01.2026 р. № 01 

  
Список переможців закладів позашкільної освіти 

 
№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 
 серед закладів позашкільної освіти​
Номінація: «новорічна композиція» 

1 ПАЩУК Вікторія 
Вихованка 

гуртка «Юні 
лісівники»  

Комунальний заклад «Центр 
Національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної 
ради на базі Вовковиївського 
ліцею Демидівської селищної 

ради Дубенського району 
Рівненської області 

ЧАНДИК Людмила  І 

2 ДОЛІД Маргарита 
Вихованка 

гуртка 
«Декупаж» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Дубровицької міської 

ради 
БОХЕР Людмила  І 

3 КОХНО Артем 

Вихованець 
гуртка  

«Екологічний 
дизайн» 

Комунальний заклад «Будинок 
учнівської молоді» 

Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської 

області 

ПРОНЕВИЧ 
Євгенія  І 

4 ПЕХОТА Анна Вихованка гуртка 
«Паперопластика» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді ЛЮТКО Любов  І 

5 ДОВМАТ Вікторія 
Вихованка 

гуртка 
«Макраме» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Соснівської селищної ради 

СТАСЮК 
Анастасія  І 

6 МИРОНЮК Анна 

Вихованка 
гуртка 

«Український 
сувенір» 

Комунальний заклад 
«Степанський Будинок дітей та 
молоді» Степанської селищної 

ради 

ГЕЦЬКО Тетяна  І 

7 
ДІДОВИЧ Ангеліна, 

ТАРАСЮК Аліна, 
МАТВІЙЧУК Дарина 

Вихованці 
гуртка 

«Виготовлення 
сувенірів» 

Комунальний позашкільний 
навчальний заклад 

«Рафалівський центр дитячої та 
юнацької творчості" 

Рафалівської селищної ради 

СКІБЧИК Галина 
Мирославівна ІІ 

8 ДІДЕНКО Юлія 

Вихованка 
гуртка 

«Креативна 
флористика» 

Комунальний позашкільний 
навчальний заклад 

«Рафалівський центр дитячої та 
юнацької творчості" 

Рафалівської селищної ради 

СЕРХОВЕЦЬ 
Тетяна 

Костянтинівна 
ІІ 

9 ВОЗНЮК Вікторія  

Вихованка 
гуртка 

«Валяння 
вовни» 

 
 

Комунальний заклад «Будинок 
дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради 
 

СТАХНЮК-УСАЧ 
Оксана  ІІ 

 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

10 ЛУЦИК Софія 

Вихованка 
гуртка 

«Валяння 
вовни» 

 
Комунальний заклад «Будинок 
дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради 
 

СТАХНЮК-УСАЧ 
Оксана  ІІ 

11 КИРИЛЮК Мілана 
Вихованка 

гуртка 
«Арт-Декор» 

 
Комунальний заклад 
«Гощанський центр 

позашкільної освіти» 
 

БЕРЕЖНЮК Надія  ІІ 

12 КЛІЧУК Ангеліна 

Вихованка 
гуртка «Студія 
образотворчого 

мистецтва» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної 
ради на базі опорного закладу 

«Дядьковицький ліцей» 
Дядьковицької сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

ІВАНЮК Тетяна  ІІ 

13 Колективна робота 
Вихованці 

гуртка 
«Моделювання 

іграшок-сувенірів» 

 
Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

 

ДЕНИСОВА Ірина ІІ 

14 Колективна робота 

Вихованці 
гуртка 

«Виготовлення 
сувенірів» 

 
Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

 

ПОЛЯКОВА Ольга ІІ 

15 Колективна робота 

Вихованці 
Зразкової студії 
декоративно-пр

икладного 
мистецтва 

«Чарівниця» 

 
Здолбунівський центр 

творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 
 

ФОРМАНЧУК 
Ірина  ІІ 

16 ГАЙДУК Мілана 

Вихованка 
гуртка 

«Початкове 
технічне 

моделювання» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

МАТЮХ Людмила  ІІ 

17 ВИТОВЩИК Максим 
Вихованець 

гуртка 
«ІгроSmart» 

 
Комунальний заклад «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Корецької міської ради 

 

ВИТОВЩИК Ірина  ІІ 

18 ЯРЕМЧУК Матрона 
Вихованка 

гуртка 
«Оригамі» 

 
Комунальний заклад «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Корецької міської ради 

ЯКУБОВИЧ Тетяна  ІІ 

19 МАТЯК Олександра 

Вихованка 
гуртка 

«Декоративно- 
ужиткове 

мистецтво» 

 
Мізоцький будинок школярів та 

молоді Мізоцької селищної 
ради Рівненського району 

Рівненської області 
 

ФІЛІПОВИЧ Ірина  ІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

20 ОСТАПОВЕЦЬ 
Марія 

Вихованка 
гуртка «Пізнай 

себе» 

Міський центр творчості 
учнівської молоді БОРОВЕЦЬ Тетяна  ІІІ 

21 ШЕВЧУК Марія 
Вихованка 

гуртка «Вироби 
з фоамірану» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

КАМЗЬОЛ Віта  ІІІ 

22 ФІЛІПОВИЧ Максим 

Вихованець 
гуртка  

«Декоративно- 
ужиткове 

мистецтво» 

Мізоцький будинок школярів та 
молоді Мізоцької селищної 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

ФІЛІПОВИЧ Ірина  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 
 серед закладів позашкільної освіти​

Номінація: «новорічний букет» 

1 Емілія МОМОТЮК 
Вихованка 

гуртка «Краса 
здоров'я» 

Внутрішній структурний 
позашкільний підрозділ 
«Будинок школярів та 

юнацтва» Володимирецького 
ліцею № 1 Володимирецької 

селищної ради 

Олеся МОМОТЮК І 

2 ПІДВИЧЕННА 
Меланія 

Вихованка 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво.Мист

ецтвознавці» 

Внутрішній структурний 
позашкільний підрозділ 
«Будинок школярів та 

юнацтва» Володимирецького 
ліцею № 1 Володимирецької 

селищної ради 

ГЕРМАН Надія  І 

3 Колективна робота 

Вихованці 
Зразкової студії 
образотворчого 

мистецтва 
«Палітра» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

ради Рівненської області 

ЧУБАЄВСЬКА 
Валентина  І 

4 

ФІЩУК Зоряна, 
КУЗЬМІЧ Вероніка, 

ФЕДЧУК Ольга, 
ФЕДЧУК Марія 

Вихованці 
гуртка «Клуб 
спілкування 
«Гітара і ми» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної 
ради 

ШЕХТЕР Лілія  І 

5 Юлія МУЗИКА, Єва 
ТИЩУК 

Вихованці 
гуртка 

«писанкарства» 

Будинок дітей та молоді 
Дубенської міської ради 

Рівненської 
області 

АЛІСЕЙКА 
Людмила  ІІ 

6 РОМАНЮК Соломія 

Вихованка 
гуртка 

«Початкове 
технічне 

моделювання» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ТКАЧ Ольга ІІ 

7 КОНЮШЕК Варвара 

Вихованка 
гуртка 

«Моделювання 
іграшок- 

сувенірів» 

Мізоцький будинок школярів та 
молоді Мізоцької селищної 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

СИНЯК Наталія  ІІІ 

8 ДІАНОВА Регіна 

Вихованка 
гуртка 

«Художнє 
ліплення» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

МІРКОВЕЦЬ Юлія  ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 
обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 

 серед закладів позашкільної освіти​
Номінація: «новорічний вінок» 

1 Мирослава 
ГОРОБЕНКО 

Вихованка 
гуртка 

«Етнолялька» 

Будинок дітей та молоді 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 
БРЕЧКО Тетяна  І 

2 Колективна робота  
Вихованці 

гуртка 
«Українське 

народознавство» 

Комунальний заклад 
«Дубенський центр 

національно-патріотичного 
виховання та туризму» 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 

ЧЕРНЯК Вікторія  І 

3 
ШЕВЧУК Софія, 
СИДОРНЯ Марія, 
КУЛІШ Соломія 

 Вихованці 
зразкової студії  
образотворчого 

мистецтва 
«Палітра» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

ЧУБАЄВСЬКА 
Валентина  І 

4 ПЛІШКІНА Ольга 
Вихованка 

гуртка «М'яка 
іграшка» 

Внутрішній структурний 
позашкільний підрозділ 
«Будинок школярів та 

юнацтва» Володимирецького 
ліцею № 1 Володимирецької 

селищної ради 

ШКРЕДОВА 
Тетяна  ІІ 

5 ШИМЧИШИНА Віка 
Вихованка 

гуртка «Юні 
лісівники» 

Комунальний заклад 
«Національно-патріотичного 

виховання та 
позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради  на 
базі Вовковиївського ліцею 

Демидівської селищної ради 
дубенського району Рівненської 

області 

ЧАНДИК Людмила  ІІ 

6 ОШУРКО Анастасія 
Вихованка 

гуртка 
«SMART+Art» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 

ОШУРКО 
Людмила  ІІ 

7 НАЧЕВ Олексій 

Вихованець 
гуртка 

«Флористика та 
живопис» 

Мізоцький будинок школярів та 
молоді Мізоцької селищної 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

НАЧЕВА Наталія  ІІ 

8 КРЕСЛОВА Вероніка 
Вихованка 

гуртка 
«Арт-дизайн» 

Міський центр творчості 
учнівської молоді 

ЛАВРЕНЮК 
Тетяна  ІІ 

9 ПАВЛОВИЧ Руслана 
Вихованка 

гуртка 
«Флористика» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 
Рокитнівської селищної ради 

НЕСЕНЧУК 
Наталія  ІІ 

10 ДОРОШКО Дарина 

Вихованка 
гуртка 

«Чарівний 
гачок» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 
Рокитнівської селищної ради 

БОГДАНЕЦЬ 
Варвара  ІІ 

11 СОКОЛОВА Софія 
Вихованка 

гуртка «Рідний 
край» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 

ЗАРАЙСЬКА-СОК
ОЛОВА Олена  ІІІ 

12 Колективна робота  
Вихованці 

гуртка «Народні 
ремесла» 

Будинок дітей та молоді 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 
 

ХАРЧЕНКО Ірина  ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

13 ЯЩУК Ярина 

 Вихованка 
зразкової студії 
образотворчого 

та 
декоративно-пр

икладного 
мистецтва 

«Натхнення» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

КОЛОДЮК 
Антоніна  ІІІ 

14 ВИТОВЩИК Софія 
Вихованка 

гуртка «Craft- 
студія» 

 
Комунальний заклад «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Корецької міської ради 

 

ВИТОВЩИК Ірина  ІІІ 

15 ФЕДОРНЯК 
Олександра 

Вихованка 
гуртка 

«Моделювання 
іграшок- 

сувенірів» 

Мізоцький будинок школярів та 
молоді Мізоцької селищної 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

СИНЯК Наталя  ІІІ 

16 ОДЕМЧУК Меланія 

Вихованка 
гуртка 

«Театральне 
мистецтво» 

Млинівський центр 
позашкільної освіти 

Млинівської селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

ТРОСТЯНЧУК 
Світлана  ІІІ 

17 ВОЛЯНЮК Домініка 
Вихованка 

гуртка 
«Витинанка» 

Позашкільний підрозділ 
Радивилівського ліцею №2 ім. 
П.Г.Стрижака Радивилівської 

міської ради 

ПОЛІМАРЧУК 
Зоряна  ІІІ 

18 ШКОЛЬНІКОВ 
Дмитро 

Вихованець 
гуртка «Трасове 
автомоделюван

ня» 

Позашкільний підрозділ 
Радивилівського ліцею №2 ім. 
П.Г.Стрижака Радивилівської 

міської ради 

БУЛИГА Валерій  ІІІ 

19 ДЯК Вікторія 

Вихованка 
гуртка 

«Природа 
навколо нас» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної 
ради 

ПРОРОК Тетяна  ІІІ 

20 ШАХНОВСЬКА 
Марія 

Вихованка 
гуртка «Вироби 

з фоамірану» 

 
Комунальний заклад «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

 

КАМЗЬОЛ Віта  ІІІ 

21 ЯРЕМА Емілія 
Вихованка 

гуртка 
«Флористика» 

 
Комунальний заклад 

«Степанський Будинок дітей та 
молоді» Степанської селищної 

ради 
 

ОПАНАСЕЦЬ 
Наталія  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 
 серед закладів позашкільної освіти​
Номінація: «новорічний подарунок» 

1 ЛУЦИК Катерина 

Вихованка 
гуртка 

«Валяння 
вовни» 

Комунальний заклад «Будинок 
дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради 

СТАХНЮК-УСАЧ 
Оксана  І 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

2 ЛЕБЕДЮК 
Володимир 

Вихованець 
гуртка «Юні 
лісівники» 

Комунальний заклад 
«Національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної 
радина базі Вовковиївського 

ліцею Демидівської селищної 
ради дубенського району 

ЧАНДИК Людмила  І 

3 Колективна робота 
Вихованці 

гуртка «Народні 
ремесла» 

Будинок дітей та молоді 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 
ХАРЧЕНКО Ірина  І 

4 Колективна робота 
Вихованці 

гуртка 
«Українське 

народознавство» 

Комунальний заклад 
«Дубенський центр 

національно-патріотичного 
виховання та туризму» 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 

ЧЕРНЯК Вікторія  І 

5 ГЛАДКОВИЧ 
Маргарита 

Вихованка 
Студії 

образотворчого 
мистецтва «Юні 

Пікассо» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Дубровицької міської 

ради 

ГЛАДКОВИЧ 
Олена  І 

6 ІВАНЮК Давид 

Вихованець 
гуртка «Студія 
образотворчого 

мистецтва»  

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної 
ради на базі опорного закладу 

«Дядьковицький ліцей» 
Дядьковицької сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

ІВАНЮК Тетяна  І 

7 Колективна робота 

 Вихованці 
зразкової студії 
декоративно- 
прикладного 

мистецтва 
«Чарівниця» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

ФОРМАНЧУК 
Ірина  І 

8 МАЛЯРЧУК Марія 
 Вихованка 

зразкової студії  
дизайну 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

МАЛЯРЧУК 
Катерина  І 

9 ЛИХАЧ Аріна 
Вихованка 

гуртка 
«Органік» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної 
ради 

ВЛАСИК Алла 
Миколаївна І 

10 ПАНЧАК Анна 
Вихованка 

гуртка «Юні 
зоологи» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної 
ради 

ГОМЕНЮК 
Катерина 

Миколаївна 
І 

11 ГОДУЩАН Злата 

Вихованка 
гуртка 

«Прикладні 
мистецтва» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ДУДИНСЬКА Лідія І 

12 ГОРЧЕНКО Дана 
Вихованка 

гуртка «Дитяча 
анімація» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ОНИЩУК Оксана  І 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

13 ЛАШТА Михайло 
Вихованець 

гуртка «Дитяча 
анімація» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ОНИЩУК Оксана  І 

14 ГОДУЩАН Злата 
Вихованка 

гуртка 
«Амігурумі» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 

ДОБРОВОЛЬСЬКА 
Лариса  І 

15 МАЗУРКЕВИЧ 
Емілія 

Вихованка 
гуртка «Магія 

паперу» 

Млинівський центр 
позашкільної освіти 

Млинівської селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

ЗЕЛІНСЬКА Марія  І 

16 ЛІЩУК Анастасія 
Вихованка 

гуртка «Магія 
паперу» 

Млинівський центр 
позашкільної освіти 

Млинівської селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

ЛІЩУК Оксана  І 

17 КИЧАЛЮК Ярослав, 
МАЄВСЬКА Валерія 

Вихованці 
гуртка 

«Художня 
вишивка» 

Комунальний заклад 
«Острозький Будинок 

школяра» Острозької міської 
ради Рівненської області 

ФІЛІПЧЕНКО 
Надія, КИЧАЛЮК 

Валентина  
І 

18 
ШВАЙКО 

Владислава, 
ВОРОБЕЙ Марія 

Вихованці 
гуртка «Юний 

дизайнер» 

Комунальний заклад 
«Острозький Будинок 

школяра» Острозької міської 
ради Рівненської області 

МАЛЕВАНЧУК 
Людмила  І 

19 СЕМЕНЮК Злата 

Вихованка 
гуртка 

«Дизайнерські 
технології» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді 

ДОРОЩУК 
Людмила  І 

20 БЕРТАШ Вікторія 

Вихованка 
гуртка 

«Креативне 
рукоділля» 

Комунальний заклад "Центр 
дитячої та юнацької творчості» 
Рокитнівської селищної ради 

КРИВДА Тетяна  І 

21 КАЙЗЕР Аріна 
Вихованка 

гуртка «Світ 
фантазій» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 
Рокитнівської селищної ради 

СТЕЛЬМАХ Ірина  І 

22 ТИВОНЧУК Вікторія 

Вихованка 
гуртка 

«Моделювання 
іграшок-сувенір

ів» 

Комунальний заклад 
«Степанський Будинок дітей та 
молоді» Степанської селищної 

ради 

ВОЙТКО Ольга  І 

23 ЛИТВИНЧУК 
Соломія 

Вихованка 
гуртка «Світ 

іграшки» 

Комунальний позашкільний 
навчальний заклад 

«Рафалівський центр дитячої та 
юнацької творчості» 

Рафалівської селищної ради 

ЛИТВИНЧУК 
Світлана 

Миколаївна 
ІІ 

24 КОВАЛЬЧУК 
Олександра 

 Вихованка 
студії «Оберіг» 

Комунальний заклад 
«Гощанський центр 

позашкільної освіти» 
ДРУЗЮК Ольга  ІІ 

25 БЕЗНОСКО Артем 

Вихованець 
гуртка 

«Художнє 
випилювання по 

дереву» 

Комунальний заклад Будинок 
творчості школярів 

Демидівської селищної ради 
ДМИТРУК Леонід  ІІ 

26 ЗАВЕРУХА Катерина 
Вихованка 

гуртка «Об'ємна 
вишивка» 

Комунальний заклад Будинок 
творчості школярів 

Демидівської селищної ради 

ТУРОВСЬКА 
Галина  ІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

27 ГОНЧАРУК Варвара 

Вихованка 
гуртка 

«Народна 
вишивка» 

Комунальний заклад Будинок 
творчості школярів 

Демидівської селищної ради 

ТУРОВСЬКА 
Галина  ІІ 

28 ГОНЧАРУК Матвій 

Вихованець 
гуртка 

«Народна 
вишивка» 

Комунальний заклад Будинок 
творчості школярів 

Демидівської селищної ради 

ТУРОВСЬКА 
Галина  ІІ 

29 ОВСІЙЧУК Леся 

Вихованка 
гуртка 

«Плетіння на 
рамках» 

Комунальний заклад Будинок 
творчості школярів 

Демидівської селищної ради 
САЛІЙЧУК Марія  ІІ 

30 ТИМОЩУК Назар 

Вихованець 
гуртка 

«Виготовлення 
іграшок» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

КОНДРАЧУК 
Людмила  ІІ 

31 ХАЛУПА Дарія 

Вихованка 
гуртка 

«Виготовлення 
іграшок» 

Мізоцький будинок школярів та 
молоді Мізоцької селищної 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

МИСЛІНЧУК Неля  ІІ 

32 СІНЧУК Анна 

Вихованка 
гуртка 

«Художня 
вишивка» 

Комунальний заклад 
«Острозький Будинок 

школяра» Острозької міської 
ради Рівненської області 

КИЧАЛЮК 
Валентина  ІІ 

33 МАЛЕВАНЧУК 
Євгенія 

Вихованка 
гуртка «Юний 

дизайнер» 

Комунальний заклад 
«Острозький Будинок 

школяра» Острозької міської 
ради Рівненської області 

МАЛЕВАНЧУК 
Людмила  ІІ 

34 ОЛІФЕРУК 
Анастасія 

Вихованка 
гуртка «Юний 

дизайнер» 

Комунальний заклад 
«Острозький Будинок 

школяра» Острозької міської 
ради Рівненської області 

МАЛЕВАНЧУК 
Людмила  ІІ 

35 ДУДКО Діана 
Вихованка 

гуртка 
«Квілінг» 

Позашкільний підрозділ 
Радивилівського ліцею 2 імені 

П.Г Стрижака 

ДОВГАЛЮК 
Оксана  ІІ 

36 ФЕРФАНОВА Аліна 
Вихованка 

гуртка 
«Паперопластика» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді ЛЮТКО Любов  ІІ 

37 ГУБЕНЯ Анна, 
ШУЛЬГАН Регіна 

Вихованці 
гуртка 

«Технології 
шиття» 

Міський центр творчості 
учнівської молоді 

МОСКАЛИК 
Тетяна  ІІ 

38 ГОЛИШ Олеся 
Вихованка 

гуртка «Світ 
фантазій» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 
Рокитнівської селищної ради 

СТЕЛЬМАХ Ірина  ІІ 

39 БУКАТА Анна 

Вихованка 
гуртка 

«Креативна 
вишивка» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Соснівської селищної ради 

СТАСЮК 
Анастасія  ІІ 

40 СТАСЮК Поліна Кулінарна 
студія «СМАК» 

 
Комунальний заклад «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Соснівської селищної ради 

 

СТАСЮК Тетяна  ІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

41 ВОЙТКО Олександра 
Вихованка 

гуртка 
«Моделювання 

іграшок-сувенірв» 

Комунальний заклад 
«Степанський Будинок дітей та 
молоді» Степанської селищної 

ради 

ВОЙТКО Ольга  ІІ 

42 ГОЖА Тетяна 

 Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва 
«Барви» 

Комунальний заклад 
«Степанський Будинок дітей та 
молоді» Степанської селищної 

ради 

ГЕЦЬКО Тетяна  ІІ 

43 ГАВРИЛЮК Павло 
Вихованець 
гуртка «Світ 

іграшки» 

Комунальний заклад 
«Степанський Будинок дітей та 
молоді» Степанської селищної 

ради 

ГЕЦЬКО Тетяна  ІІ 

44 МОСКВИЧ Захар 

Вихованець 
гуртка 

«козацько- 
лицарський 

гарт» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 
МОРДАС Марія  ІІІ 

45 СЕСОНЮК Валерія  Вихованка 
студії «Оберіг» 

Комунальний заклад 
«Гощанський центр 

позашкільної освіти» 
ДРУЗЮК Ольга  ІІІ 

46 ТЕСЛЮК Ольга 
Вихованка гуртка 
творча майстерня 

«Намистинка» 

Комунальний заклад Будинок 
творчості школярів 

Демидівської селищної ради 

МАКСИМЮК 
Жанна  ІІІ 

47 Соломія БАГНЮК 

Вихованка 
гуртка 

«Гаптування 
шовковими 
стрічками» 

Будинок дітей та молоді 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 

АЛІСЕЙКА 
Людмила  ІІІ 

48 САВЧУК Анастасія 
Вихованка 

гуртка 
«Писанкарство» 

Комунальний заклад «Будинок 
учнівської молоді» 

Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської 

області 

ПАВЛОВЕЦЬ 
Людмила  ІІІ 

49 КОЗАЧЕНКО Богдан 

Вихованець 
гуртка 

«Початкове 
технічне 

моделювання» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

МАЛЯРЧУК 
Катерина  ІІІ 

50 ТИЛЬЧИК Каміла 

Вихованка 
гуртка 

«Геометричне 
моделювання» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

КОЛОДЮК 
Антоніна  ІІІ 

51 ГАНГАЛО Мар’яна 
Вихованка 

гуртка 
«Оригамі» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та 
творчості» Клеванської 

селищної ради 

ЛІНЧУК Оксана  ІІІ 

52 ЗАГУРСЬКИЙ Ілля 
Вихованець 

гуртка 
«Паперопластика» 

Комунальний позашкільний 
навчальний заклад Крупецький 

центр дитячої та юнацької 
творчості «Креатив» 

Крупецької сільської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

 

СПАС Олеся  ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

53 ДАШКЕЛЬ Марта 

Вихованка 
гуртка 

«Технології 
шиття» 

Міський центр творчості 
учнівської молоді МІЩУК Ольга  ІІІ 

54 БОРОВЕЦЬ Віка 
Вихованка 

гуртка 
«Кераміка» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

МІРКОВЕЦЬ Юлія  ІІІ 

55 МУРАТОВА Софія 

Вихованка 
гуртка 

«Квіткова 
фантазія» 

Комунальний заклад 
«Степанський Будинок дітей та 
молоді» Степанської селищної 

ради 

ГЕЦЬКО Тетяна  ІІІ 

56 КАСЯНЧУК Валерія 

Вихованка 
гуртка 

«Виготовлення 
сувенірів» 

Комунальний позашкільний 
навчальний заклад 

«Рафалівський центр дитячої та 
юнацької творчості» 

Рафалівської селищної ради 

СКІБЧИК Галина 
Мирославівна ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 
 серед закладів позашкільної освіти​

Номінація: «стилізована ялинка» 

1 ЯРОШИК Ангеліна 
Вихованка 

гуртка 
«Берегиня» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 
ЗАЙКО Марина  І 

2 КОЗАЧОК Роман, 
КОЗАЧОК Вікторія 

Вихованці 
гуртка 

«Геометричне 
моделювання» 

Центр науково-технічної 
дитячої та юнацької творчості 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

КОЗАЧОК 
Людмила  І 

3 РЕБКО Софія 
Вихованка 

гуртка 
«Писанкарство» 

Комунальний заклад «Будинок 
учнівської молоді» 

Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської 

області 

ПАВЛОВЕЦЬ 
Людмила  І 

4 Колективна робота 

 Вихованці 
зразкової студії 
образотворчого 

мистецтва 
«Палітра» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

ЧУБАЄВСЬКА 
Валентина  І 

5 МАРКОВИЧ 
Ангеліна 

 Вихованка 
зразкової студії 
декоративно- 
прикладного 

мистецтва 
«Чарівниця» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

ФОРМАНЧУК 
Ірина  І 

6 ТРОСТЯНЧУК Ірина 

Вихованка 
гуртка 

«Театральне 
мистецтво» 

Млинівський центр 
позашкільної освіти 

Млинівської селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

ТРОСТЯНЧУК 
Світлана  І 

7 КУЧЕЧУК Аделіна 
Вихованка 

гуртка «Народні 
ремесла» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної 
ради на базі Рівненського ліцею 

№27 рівненської міської ради 
 

КОТИК Лариса  І 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

8 МАРЧАК Владислава 
Вихованка 

гуртка «Народні 
ремесла» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної 
ради на базі Рівненського ліцею 

№27 рівненської міської ради 

КОТИК Лариса  І 

9 ВЕГЕРА Маргарита 

Вихованка 
гуртка 

«Художнє 
ліплення» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

МІРКОВЕЦЬ Юлія  І 

10 ДАНИЛЬЧИК Мілана 

Вихованка 
гуртка 

«Паперова 
магія» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

ОВЕРЧУК Тетяна  І 

11 ГАВРИЛЮК Павло 
Вихованець 
гуртка «Світ 

іграшки» 

Комунальний заклад 
«Степанський Будинок дітей та 
молоді» Степанської селищної 

ради 

ГЕЦЬКО Тетяна  І 

12 ШУРИБЕРКО 
Анастасія 

Вихованка 
гуртка  

«Креативна 
флористика» 

Комунальний позашкільний 
навчальний заклад 

«Рафалівський центр дитячої та 
юнацької творчості" 

Рафалівської селищної ради 

СЕРХОВЕЦЬ 
Тетяна ІІ 

13 МЕЛЬНИЧУК Кіра 
Вихованка 

гуртка  народної 
творчості 

 
Будинок дітей та молоді 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 
 

БОРАТИНСЬКА 
Валентина  ІІ 

14 ЗАНЬ Дарина 
 Вихованка 

зразкової студії  
дизайну 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

МАЛЯРЧУК 
Катерина  ІІ 

15 ЛЕВЧУК Марія 

Вихованка 
гуртка 

«Креативне 
рукоділля» 

Комунальний позашкільний 
навчальний заклад Крупецький 

центр дитячої та юнацької 
творчості «Креатив» 

Крупецької сільської ради 
Дубенського району 
Рівненської області. 

ЛЕВЧУК Катерина  ІІ 

16 ШЕВЧУК Богдан, 
ДЕМЧУК Богдан 

Вихованці 
гуртка 

«Художня 
обробка 

деревини» 

Мізоцький будинок школярів та 
молоді Мізоцької селищної 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

ФЕДОРЧУК Юрій  ІІ 

17 Кичалюк Ярослав 

Вихованець 
гуртка 

«Виготовлення 
іграшки» 

Комунальний заклад 
«Острозький Будинок 

школяра» Острозької міської 
ради Рівненської області 

ФІЛІПЧЕНКО 
Надія  ІІ 

18 КОШМАК Христина 
Вихованка 

гуртка 
«Паперопластика» 

Рівненський міський центр 
творчості учнівської молоді ЛЮТКО Любов  ІІ 

19 ДОВБИШ Євангеліна 
Вихованка 

гуртка 
«Паперопластика» 

Міський центр творчості 
учнівської молоді 

БЕЗРУКОВА 
Наталія  ІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

20 КУДРЯ Аліна 
Вихованка 

гуртка «Світ 
іграшки» 

Комунальний заклад 
«Степанський Будинок дітей та 
молоді» Степанської селищної 

ради 

ГЕЦЬКО Тетяна  ІІ 

21 ЯРОЩУК Дарина 
Вихованка 

гуртка 
«Арт-Декор» 

Комунальний заклад 
«Гощанський центр 

позашкільної освіти» 
БЕРЕЖНЮК Надія  ІІІ 

22 ПОЛЮХОВИЧ 
Артемій 

Вихованець 
гуртка 

«Початкове 
технічне 

моделювання» 

Комунальний заклад «Будинок 
учнівської молоді» 

Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської 

області 

МОРОЗ Любов  ІІІ 

23 КОСТЮКОВИЧ 
Софія 

Вихованка 
гуртка 

«Виготовлення 
сувенірів» 

Комунальний заклад «Будинок 
учнівської молоді» 

Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської 

області 

МОРОЗ Любов  ІІІ 

24 СЕМЕНЮК Ілона 

Вихованка 
гуртка 

«Арт-майстерня 
образотворчого 

мистецтва» 

Комунальний заклад 
позашкільної освіти «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ЛИС Оксана  ІІІ 

25 ПРОКОПЧУК Марк 
Вихованець 

гуртка «Народні 
ремесла» 

 
Комунальний позашкільний 

навчальний заклад Крупецький 
центр дитячої та юнацької 

творчості «Креатив» 
Крупецької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

 

ПРОКОПЧУК Неля  ІІІ 

26 БЕКЕША Соломія 

Вихованка 
гуртка 

«Моделювання 
іграшок- 

сувенірів» 

Мізоцький будинок школярів та 
молоді Мізоцької селищної 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

СИНЯК Наталія  ІІІ 

27 КЛИНОВА Катерина 

Вихованка 
гуртка «Ключі 
до розкриття 

талантів» 

Мізоцький будинок школярів та 
молоді Мізоцької селищної 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

МИСЛІНЧУК Неля  ІІІ 

28 ВИШНЕВСЬКИЙ 
Дмитро 

Вихованець 
гуртка  

 
Комунальний заклад «Центр 
національного-патріотичного 

виховання та позашкільної 
освіти» Рівненської обласної 

ради. 

В'ЮН Любов  ІІІ 

29 БОБЕШКО Соломія 

Вихованка 
гуртка 

«Природний 
матеріал в 
дизайні» 

Міський центр творчості 
учнівської молоді МАЗУРОК Леся  ІІІ 

30 ДУКА Вікторія 

Вихованка 
гуртка 

«Веселий 
помпон» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
рівненської області 

РАДЬКО Людмила  ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 
обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 

 серед закладів позашкільної освіти​
Номінація: «сюжетна композиція» 

1 ВАСИЛЬЄВА Марія 

Вихованка 
гуртка «Студія 
образотворчого 

мистецтва» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної 
ради на базі опорного закладу 

«Дядьковицький ліцей» 
Дядьковицької сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

ІВАНЮК Тетяна  І 

2 КУХОЦЬКИЙ 
Максим 

 Вихованець 
зразкової студії  
образотворчого 
та декоративно- 

прикладного 
мистецтва 

«Натхнення» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

ЛЕВЧУК Андрій  І 

3 Колективна робота 
 Вихованці 

зразкової студії  
дизайну 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

МАЛЯРЧУК 
Катерина  І 

4 ПРОКОПЧУК Марк 
Вихованець 

гуртка «Народні 
ремесла» 

 
 

Комунальний позашкільний 
навчальний заклад Крупецький 

центр дитячої та юнацької 
творчості «Креатив» 

Крупецької сільської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

 

ПРОКОПЧУК Неля  І 

5 ЖИРУН Серафим 

Вихованець 
гуртка 

«Художня 
обробка 

деревини» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

ПЕТРУК Ігор  І 

6 БОЙЧУК Назар 
Вихованець 

гуртка «Hand 
made» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Соснівської селищної ради 
СТАСЮК Тетяна  І 

7 ДІДОВИЧ Ангеліна 

Вихованка 
гуртка 

«Виготовлення 
сувенірів» 

Комунальний позашкільний 
навчальний заклад 

«Рафалівський центр дитячої та 
юнацької творчості» 

Рафалівської селищної ради 

СКІБЧИК Галина 
Мирославівна І 

8 КРАВЧУК Вікторія 
Вихованка 

гуртка «Юний 
пластун» 

Комунальний заклад 
«Дубенський центр 

національно-патріотичного 
виховання та туризму» 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 

САМЧУК Надія  ІІ 

9 КРЕКТУН Мар'ян 

Вихованець 
гуртка «Студія 
образотворчого 

мистецтва» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної 
ради на базі опорного закладу 

«Дядьковицький ліцей» 

ІВАНЮК Тетяна  ІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

Дядьковицької сільської ради 
Рівненського району 
Рівненської області 

10 СТОПА Анна, 
ДАЦИШИНА Уляна 

Вихованці 
гуртка 

«моделювання 
іграшок - 
сувенірів» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ДЕНИСОВА Ірина ІІ 

11 ТАРАСЮК Анна, 
БОНДАР Анна 

 Вихованці 
зразкової студії  
декоративно-пр

икладного 
мистецтва 

«Чарівниця» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

ФОРМАНЧУК 
Ірина  ІІ 

12 МАТЯК Аліна 

Вихованка 
гуртка 

«Декоративно-у
житкове 

мистецтво» 

Мізоцький будинок школярів та 
молоді Мізоцької селищної 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

ФІЛІПОВИЧ Ірина  ІІ 

13 КРАВЧУК Єва, 
ДИМЧУК Ольга 

Вихованці 
гуртка 

«Арт-дизайн» 

Міський центр творчості 
учнівської молоді ЦВИК Тетяна  ІІ 

14 КРОТ Софія 

Вихованка 
гуртка 

«Український 
сувенір» 

Комунальний заклад 
«Степанський Будинок дітей та 
молоді» Степанської селищної 

ради 

ГЕЦЬКО Тетяна  ІІ 

15 МЕЛЬНИК Юлія 

Вихованка 
гуртка 

«Український 
сувенір» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської 

ради 
БІЛАН Олена  ІІІ 

16 СЕСОНЮК Вероніка  Вихованка 
студії «Оберіг» 

 
Комунальний заклад 
«Гощанський центр 

позашкільної освіти» 
 

ДРУЗЮК Ольга  ІІІ 

17 КРЕКТУН Уляна 

Вихованка 
гуртка «Студія 
образотворчого 

мистецтва» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної 
ради на базі опорного закладу 

«Дядьковицький ліцей» 
Дядьковицької сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

ІВАНЮК Тетяна  ІІІ 

18 ПОТРАПЕЛЮК 
Тимофій 

Вихованець 
гуртка «Студія 
образотворчого 

мистецтва»  

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної 
ради на базі опорного закладу 

«Дядьковицький ліцей» 
Дядьковицької сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

ІВАНЮК Тетяна  ІІІ 

19 КОЛИВАЙ Мілана 

Вихованка 
гуртка 

«Виготовлення 
сувенірів» 

Комунальний заклад «Будинок 
учнівської молоді» Зарічненської 
селищної ради Вараського району 

Рівненської області 

МОРОЗ Любов  ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

20 МЕЛЬНИЧУК 
Вікторія 

Вихованка 
гуртка 

«Виготовлення 
сувенірів» 

Здолбунівська міська станція 
юних техніків Здолбунівської 

міської ради Рівненської 
області 

ПОЛЯКОВА Ольга ІІІ 

21 КАЛІНІНА Анастасія 

 Вихованка 
зразкової студії 
образотворчого 

мистецтва 
«Палітра» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

ЧУБАЄВСЬКА 
Валентина  ІІІ 

22 САВІНОВА Катерина  
Вихованка 

гуртка 
«ДЖУРА» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» РОР 

ЖМИРОВА 
Наталія  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» 
 серед закладів позашкільної освіти​

Номінація: «флористична новорічна картина чи колаж» 

1 ЛИТВИНЧУК 
Соломія 

Вихованка 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

Комунальний позашкільний 
навчальний заклад 

«Рафалівський центр дитячої та 
юнацької творчості» 

Рафалівської селищної ради 

ЛИТВИНЧУК 
Світлана 

Миколаївна 
І 

2 
ГРИЩЕНКО Поліна, 

ДРУЗЬ Катерина, 
ІВАНЧУК Рома 

Вихованці 
гуртка 

«Мистецтво 
дизайну та 
екології» 

Комунальний заклад «Будинок 
дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради 

ТОКАРСЬКА Леся 
Федорівна І 

3 НІМКО Олена 

Вихованка 
гуртка 

«Народна 
творчість» 

Мізоцький будинок школярів та 
молоді Мізоцької селищної 
ради Рівненського району 

Рівненської області 

НАЧЕВА Наталія 
Анатоліївна І 

4 Колективна робота  
Вихованців 

гуртка  
«Бісероплетіння» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

РАДЬКО Людмила 
Тимофіївна І 

5 БУРЧЕНЯ Єва 

Вихованка 
гуртка 

«Творча 
хвиля» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Соснівської селищної ради 

СТЕПАНЮК Ольга 
Олександрівна І 

6 ВЛАСЮК Злата 

Вихованка 
гуртка 

«Творча 
хвиля» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької 

творчості»Соснівської 
селищної ради 

Степанюк Ольга 
Олександрівна І 

7 МАЮК Ангеліна 
Вихованка 

гуртка 
«Виготовлення 

сувенірів» 

КЗ «Будинок учнівської 
молоді» Зарічненської 

селищної ради Вараського 
району Рівненської області 

МОРОЗ Любов 
Петрівна ІІ 

8 ПОПОВИЧ Ярослав Учень Рівненський ліцей № 8 
Рівненської міської ради 

СТЕЛЬМАЩУК 
Марія ІІ 

9 МОЦИК Аліса 

Вихованка 
гуртка 

«Пап’є – 
маше» 

 
Комунальний заклад «Центр 

дитячої та юнацької творчості» 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

 

КАМЗЬОЛ Віта 
Степанівна ІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

10 ЯКИМЕЦЬ Вероніка 
Вихованка 

гуртка 
«Флористика» 

Комунальний заклад 
«Степанський Будинок дітей та 
молоді» Степанської селищної 

ради 

ОПАНСЕЦЬ 
Наталія Степанівна ІІ 

11 ДЗЮБУК Орися 

Вихованка 
гуртка 

«Народні 
ремесла 
України» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Городоцької сільської 

ради Рівненської області 
Рівненського району 

ГОРЧАК Юлія 
Вячеславівна ІІІ 

12 САЛІЙЧУК Анна 

Вихованка 
гуртка 

«Рослини - 
символи 
України» 

Будинок творчості школярів 
Демидівської селищної ради 

САЛІЙЧУК Марія 
Володимирівна ІІІ 

13 
ДЕМЧИШИНА 

Тетяна, 
ДЕМЧИШИНА Юлія 

Зразкова 
студія 

образотворчо
го мистецтва 

«Палітра» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

ЧУБАЄВСЬКА 
Валентина 

Володимирівна 
ІІІ 

14 БАСАЙ Михайло 

Вихованець 
зразкової 

студії 
образотворчого 

мистецтва 
«Палітра» 

Здолбунівський центр 
творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 

ЧУБАЄВСЬКА 
Валентина 

Володимирівна 
ІІІ 

15 КОБРИНЧУК Назар 

Вихованець 
гуртка 

«Художнє 
ліплення» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
Рівненської області 

МІРКОВЕЦЬ Юлія 
Павлівна ІІІ 

16 ГАВРИЛЮК Павло 

Вихованець 
гуртка 

«Український 
сувенір» 

комунальний заклад 
«Степанський Будинок дітей та 
молоді» Степанської селищної 

ради 

ГЕЦЬКО Тетяна 
Павлівна ІІІ 

 
Завідувач відділу 
художньо-естетичного напряму​ ​ ​ ​ ​ Артем АЛЕКСЄЄВ 



 

Додаток 3 
до наказу комунального закладу 
«Центр національно- патріотичного 
виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради від 
06.01.2026 р. № 01 

 
І Н Ф О Р М А Ц І Я  

про результати обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна 
композиція» 

 
 

З метою підтримки та розвитку художньо-естетичного напрямку серед 
учнівської молоді та розвитку інтересу підростаючого покоління України в         
листопаді-грудені 2025 року проведено обласний етап Всеукраїнського 
конкурсу «Новорічна композиція». 

На конкурс було подано 1024 робіти із 54 громад області. У заході брали 
участь конкурсанти від 6 до 18 років.  Найбільшу кількість робіт подано в 
номінації новорічна композиція. Рівень підготовки робіт учасників був 
різноманітний, кожен учасник намагався додати, щось нове та цікаве у свої 
світлини.  

Кращі роботи обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Новорічна 
композиція» будуть направлені до участі у фінальному етап Всеукраїнського 
конкурсу «Новорічна композиція». 

 
 

Директор                                                                ​Віктор САМЧУК 

 
 
 


